
1

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM

P Ř Í J M Y : (v tis. Kč)

10 - ODBOR  ROZVOJE  MĚSTA

Pojistné náhrady za poškození veřejného osvětlení a mobiliáře 231 0610 3639 2322 10 1 000,00 1 000,00

ODBOR  ROZVOJE  MĚSTA    c e l k e m 1 000,00 0,00 1 000,00

14 - ODBOR  SOCIÁLNÍCH  VĚCÍ,  ŠKOLSTVÍ  A  ZDRAVOTNICTVÍ

Odvody PO 

z toho:

- odvod z fondu investic

 - Mateřská škola, Trutnov 231 0610 3111 2122 14 330 1 150,00 1 150,00

 - Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 231 0610 3113 2122 14 351 1 760,00 1 760,00

 - Základní škola, Trutnov, Komenského 399 231 0610 3113 2122 14 353 3 800,00 3 800,00

 - Základní škola, Trutnov,  R. Frimla 816 231 0610 3113 2122 14 354 1 380,00 1 380,00

 - Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18 231 0610 3113 2122 14 356 640,00 640,00

 - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 231 0610 3113 2122 14 370 1 500,00 1 590,00

 - Základní škola, Trutnov 2,  Mládežnická 536 231 0610 3113 2122 14 372 1 920,00 1 920,00

 - ZŠ pro žáky s speciálními vzdělávacími potřebami 231 0610 3114 2122 14 362 180,00 180,00

 - Základní umělecká škola, Trutnov, Krakonošovo nám. 73 231 0610 3231 2122 14 363 350,00 350,00

 - Středisko volného času, Trutnov 231 0610 3421 2122 14 303 4 170,00 4 170,00

 - odvod z pronájmu nebytových prostor 

 - Mateřská škola, Trutnov 231 0610 3111 2132 14 330 180,00 180,00

 - Základní umělecká škola, Trutnov, Krakonošovo nám. 73 231 0610 3231 2132 14 363 935,00 935,00

Pokuty - přestupky celkem

z toho:

 - na úseku školství 231 0610 3119 2212 14 144 0,00 3,00

Komunitní plánování - spolupráce s KHK 231 0610 4349 2324 14 14000222 0,00 0,00

ODBOR  SOC.  VĚCÍ,  ŠKOLSTVÍ  A  ZDRAVOTNICTVÍ    celkem 17 965,00 0,00 18 058,00

17 - MĚSTSKÁ  POLICIE 

Převody mezi obcemi 231 0410 0000 4121 17 2 000,00 2 500,00

Výtěžek z parkovacích automatů

 z toho:

 - parkovné parkovací automaty - hotovost 231 0610 2219 2111 17 6 000,00 8 000,00

 - parkovací automaty - park. karty, závory 231 0610 2219 2111 17 36 2 000,00 2 000,00

Blokové pokuty

z toho:

 - pokutové bloky na místě zaplacené 231 0610 5311 2212 17 17 1 200,00 1 200,00

 - pokutové bloky na místě nezaplacené 231 0610 5311 2212 17 532 500,00 500,00

 - pokutové bloky placené kartou 231 0610 5311 2212 17 5325 800,00 800,00

Převoz do PZS 231 0610 5311 2329 17 10,00 10,00

MĚSTSKÁ  POLICIE    c e l k e m 12 510,00 0,00 15 010,00

18 - SBOR  DOBROVOLNÝCH  HASIČŮ 

Planý výjezd JSDH 231 0610 5512 2212 18 10,00 10,00

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ    c e l k e m 10,00 0,00 10,00

19 - KANCELÁŘ  MěÚ 

Správní poplatky – inforecepce 231 0610 0000 1361 19 27 195,00 195,00

Správní poplatky – inforecepce (Czech POINT) 231 0610 0000 1361 19 433 80,00 80,00

Splátky půjček 236 0100 0000 2460 19 10,00 10,00

Činnost kanceláře MěÚ 

z toho:

 - nájmy MěÚ, radnice, KSBM 231 0610 6171 2132 19 120,00 120,00

Další příjmy

z toho:

 - likvidace vyřazených registračních značek vozidel 231 0610 6171 2111 19 10,00 10,00

 - příjem za kopírování 231 0610 6171 2111 19 25 0,00 1,00

 - příjmy za čísla popisná 231 0610 6171 2111 19 22 10,00 9,00

 - použití služebního auta zaměstnaci 231 0610 6171 2139 19 501 5,00 5,00

 - pojistné náhrady 231 0610 6171 2322 19 5,00 5,00

 - úhrady soudních poplatků 231 0610 6171 2324 19 5,00 5,00

 - uhrazení sociálního pohřbu 231 0610 6171 2329 19 100,00 100,00

0,00

8 000,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

O R J  -  N Á Z E V 
ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

17 965,00

0,00

2 500,00

120,00 120,00

18 055,00

6 472,64

3,00

10 000,00

2 500,00

0,00

0,00

ROZPOČET MĚSTA  TRUTNOVA  NA  ROK  2023



2

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

 - převod zůstatku zálohové platby na platy za prosinec 2022 231 0610 6330 4132 19 1 500,00 6 172,64

 - pozůstalost 231 0610 6171 2329 19 114 100,00 92,00
 - propagace města 231 0610 6171 2329 19 521 60,00 60,00
 - příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 231 0610 6171 3113 19 0,00 8,00
 - příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 231 0610 6171 3119 19 5,00 5,00

KANCELÁŘ  MěÚ    c e l k e m 2 205,00 0,00 6 877,64

20 - ODBOR  SPRÁVNÍ

Správní poplatky 

z toho:

 - matrika, sňatky 231 0610 0000 1361 20 21 191,00 191,00

 - cestovní doklady, občanské průkazy a evidence obyvatel 231 0610 0000 1361 20 85 2 100,00 2 100,00

ODBOR  SPRÁVNÍ    c e l k e m 2 291,00 0,00 2 291,00

25 - ODBOR  DOPRAVNĚ-SPRÁVNÍ

Správní poplatky 

z toho:

 - evidence motorových vozidel 231 0610 0000 1361 25 82 6 548,00 6 548,00

 - řidičské průkazy 231 0610 0000 1361 25 83 572,00 572,00

Příjmy za zkoušky odborné způsobilosti žadatelů o ŘP 231 0610 0000 1353 25 92 705,00 705,00

Platby obcí za projednané přestupky 231 0410 0000 4121 25 250,00 250,00

Pokuty 

z toho:

 - agendy dokladů a pojištění vozidel 231 0610 2299 2212 25 33 118,00 118,00

 - pokuty v dopravě, přestupky, nehody 231 0610 2299 2212 25 38 2 621,00 2 621,00

 - pokuty blokové na místě nezaplacené – agendy dokladů a pojištění vozidel 231 0610 2299 2212 25 73 1,00 1,00

 - pokuty blokové na místě nezaplacené – v dopravě, přestupky, nehody 231 0610 2299 2212 25 84 50,00 50,00

 - odpovědnost provozovatele 231 0610 2299 2212 25 120 58,00 58,00

 - pokuty stacionární radary 231 0610 2299 2212 25 121 11 000,00 11 000,00

 - pokuty za úseku občanského soužití 231 0610 6171 2212 25 61 220,00 220,00

 - pokuty blokové na úseku občanského soužití 231 0610 6171 2212 25 62 32,00 32,00

 - pokuty blokové na místě nezaplacené - na úseku občanského soužití 231 0610 6171 2212 25 63 105,00 105,00

 - pokuty blokové OP + CD 231 0610 6171 2212 25 76 80,00 80,00

 - pokuty OP na místě nezaplacené 231 0610 6171 2212 25 77 5,00 5,00

ODBOR  DOPRAVNĚ-SPRÁVNÍ    c e l k e m 22 365,00 0,00 22 365,00

37 - ODBOR  ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Poplatky za ukládání odpadů – SHL 231 0610 0000 1333 37 42 25 000,00 25 000,00

Odvody za odnětí zemědělské půdy 231 0610 0000 1334 37 20,00 20,00

Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 231 0610 0000 1335 37 10,00 10,00

Správní poplatky

z toho:

 - rybářské lístky 231 0610 0000 1361 37 12 122,00 122,00

 - životní prostředí správní řízení 231 0610 0000 1361 37 29 158,00 158,00

 - lovecké lístky 231 0610 0000 1361 37 71 20,00 20,00

Útulek pro psy 

z toho:

 - péče o psy 231 0610 1014 2111 37 288 47,00 47,00

 - péče o kočky 231 0610 1014 2111 37 300 3,00 3,00

EKO-KOM, a.s. – příjem za separaci odpadu ve městě 231 0610 3725 2324 37 704 3 500,00 3 500,00

Pokuty 

z toho:

- pokuty ekologie 231 0610 3769 2212 37 75 120,00 116,50

- pokuty blokové na místě nezaplacené 231 0610 3769 2212 37 96 0,00 3,50

- pokuty ČIŽP 231 0610 3769 2212 37 98 100,00 100,00

- pokuty ekologie – blokové 231 0610 3769 2212 37 99 30,00 30,00

Další příjmy (příjem za pojistnou událost v útulku pro psy) 231 0610 1014 2322 37 0,00 84,38

ODBOR  ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ    c e l k e m 29 130,00 0,00 29 214,38

39 - ODBOR  MAJETKU  MĚSTA

Pronájem PKS Bojiště 231 0610 3429 2132 39 384 158,00 158,00

Pronájem Dolce 231 0610 3429 2132 39 385 799,82 799,82

Lesy a parky Trutnov s.r.o. – pronájem majetku 231 0610 3613 2132 39 23 2 330,00 4 658,00

Místní hospodářství (nájmy nebytových prostor) 231 0610 3613 2132 39 313,33 313,33

Pronájem pozemků 231 0610 3639 2131 39 2 000,00 2 000,00

Nájemné za pozemek MŠ Na Struze, MŠ ZŠ a PŠ Horská 231 0610 3112 2132 39 38,60 38,60

Ostatní nedaňové příjmy j.n. (zábory veřejného prostranství + reklamy) 231 0610 3639 2132 39 104 250,00 250,00

Prodeje pozemků 231 0610 3639 3111 39 103 2 000,00 5 208,00

0,00

300,00

250,00

50,00

2 291,00

0,00

250,00

50,000,00

0,00

0,00 2 291,00

300,00

7 120,00

14 290,00 0,00 14 290,00

7 120,00



3

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

Další příjmy 

z toho:

- úhrada za geometrické plány, znalecké posudky 231 0610 3639 2329 39 18 340,00 340,00

- přijaté pojistné náhrady 231 0610 3639 2322 39 0,00 100,00

- přijatá náhrada za předčasné smýcení lesa 231 0610 3639 2324 39 0,00 1 550,00

- nájemné za kanalizaci - Trutnov Bojiště 231 0083 6330 4131 39 60108711 0,00 100,00

- vratka MEBYS - nevyužité prostředky na opravy domů 231 0610 3113 2329 39 224 0,00 2,00

- přefakturace el. energie - Vánoční trhy 2022 231 0610 3631 2324 39 0,00 27,00

- příspěvky na zhotovení kontejnerových stání 231 0610 2219 2324 39 0,00 154,00

- přefakturace el. energie z roku 2022 - Domov pro seniory 231 0610 4350 2329 39 39004357 0,00 90,00

ODBOR  MAJETKU  MĚSTA    c e l k e m 8 229,75 0,00 15 788,75

40 - ODBOR  VÝSTAVBY 

Správní poplatky 231 0610 0000 1361 40 30 1 200,00 1 200,00

Pokuty (sankce) komunikace 231 0610 3745 2212 40 34 0,00 20,00

ODBOR  VÝSTAVBY    c e l k e m 1 200,00 0,00 1 220,00

41 - ODBOR  FINANČNÍ 

Sdílené a výlučné daně 

z toho:

 - daň z příjmů FO ze závislé činnosti 231 0610 0000 1111 41 80 656,00 85 656,00

 - daň z příjmů FO ze závislé činnosti – podle počtu zaměstnanců 231 0610 0000 1111 41 8 8 212,00 8 212,00

 - daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 231 0610 0000 1112 41 7 495,00 7 495,00

 - daň z příjmů fyzických osob – zvláštní sazba 231 0610 0000 1113 41 15 792,00 18 792,00

 - daň z příjmů právnických osob 231 0610 0000 1121 41 124 636,00 162 636,00

 - daň z přidané hodnoty 231 0610 0000 1211 41 283 925,00 289 925,00

 - daň z nemovitých věcí 231 0610 0000 1511 41 18 323,00 18 323,00

 - daň z příjmů právnických osob za obce (daňová povinnost města) 231 0610 0000 1122 41 9 000,00 12 338,41

Místní poplatky 

z toho:

 - poplatek za komunální odpad 231 0610 0000 1345 41 12 043,00 11 893,00

 - poplatek ze psů 231 0610 0000 1341 41 1 024,00 1 024,00

 - poplatek z pobytu 231 0610 0000 1342 41 1 000,00 1 000,00

 - poplatek za užívání veřejného prostranství 231 0610 0000 1343 41 280,00 280,00

 - zrušené místní poplatky 231 0610 0000 1349 41 0,00 150,00

Daň z hazardních her

z toho:

- daň z hazardních her - celostátní hrubý výnos 231 0610 0000 1381 41 97 3 300,00 3 300,00

- dílčí daň z technických her 231 0610 0000 1385 41 16 000,00 16 000,00

Správní poplatky 50,00 0,00 50,00

- správní poplatky - hrací přístroje 231 0610 0000 1361 41 10 40,00 40,00

- správní poplatky - prominutí dluhu 231 0610 0000 1361 41 81 10,00 10,00

Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 

z toho:

 - příspěvek na výkon státní správy 231 0410 0000 4112 41 47 824,50 47 824,50

Účelové transfery 

z toho:

 - dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 231 0084 0000 4111 98008 41 0,00 1 404,60

 - sociálně-právní ochrana dětí 231 0084 0000 4116 13024 41 0,00 12 432,98

 - výkon činnosti sociální práce 231 0084 0000 4116 13015 41 0,00 1 761,71

 - dotace MMR - Nákup rolby pro úpravu lyžařských běžeckých tratí 231 0084 0000 4116 17054 41 10022023 0,00 84,12

 - dotace MK - Regenerace městské památkové zóny 231 0084 0000 4116 34054 41 0,00 1 140,00

 - dotace MK - Společenské centrum Trutnovska – Cirk-UFF Trutnov 231 0084 0000 4116 34020 41 230 0,00 1 345,50

 - ZŠ kpt. Jaroše - Šablony 231 0084 0000 4116 143533092 41 351 0,00 3 433,55

 - ZŠ kpt. Jaroše - Šablony 231 0084 0000 4116 143133092 41 351 0,00 1 041,01

 - ZŠ Náchodská - Šablony 231 0084 0000 4116 143533092 41 356 0,00 1 473,24

 - ZŠ Náchodská - Šablony 231 0084 0000 4116 143133092 41 356 0,00 446,67

 - ZŠ V Domcích - Šablony 231 0084 0000 4116 143533092 41 370 0,00 2 570,24

 - ZŠ V Domcích - Šablony 231 0084 0000 4116 143133092 41 370 0,00 779,26

 - ZŠ Mládežnická - Šablony 231 0084 0000 4116 143533092 41 372 0,00 2 833,65

 - ZŠ Mládežnická - Šablony 231 0084 0000 4116 143133092 41 372 0,00 859,13

 - dotace – Městská knihovna Trutnov – výkon regionálních funkcí knihoven 231 0084 0000 4122 16 41 225 0,00 1 723,10

 - dotace – Muzeum Podkrkonoší v Trutnově – na regionální činnost 231 0410 0000 4122 16 41 229 0,00 4 292,00

 - dotace KHK - Společenské centrum Trutnovska - Výstavní činnost galerie 231 0084 0000 4122 16 41 230 0,00 111,00

 - dotace KHK - Společenské centrum Trutnovska - Cirk UFF 231 0084 0000 4122 16 41 230 0,00 400,00

 - dotace KHK - Společenské centrum Trutnovska - Trutnovský podzim 231 0084 0000 4122 16 41 230 0,00 92,00

 - dotace – Pečovatelská služba Trutnov – podpora sociálních služeb 231 0084 0000 4122 13305 41 261 0,00 7 780,00

 - dotace – Domov pro seniory Trutnov – podpora sociálních služeb 231 0084 0000 4122 13305 41 263 0,00 9 080,86

 - dotace KHK - Mateřská škola Trutnov - Obědy do škol (oprava UZ) 231 0084 0000 4122 120100000 41 330 0,00 17,48

 - dotace KHK - Mateřská škola Trutnov - Obědy do škol (oprava UZ) 231 0084 0000 4122 120500000 41 330 0,00 99,05

 - dotace KHK – ZŠ kpt. Jaroše – Rozvoj mimořádně nadaných žáků 231 0084 0000 4122 14 41 351 0,00 28,00

 - dotace KHK – ZŠ kpt. Jaroše – Minimalizace rizikového chování 231 0084 0000 4122 14 41 351 0,00 15,00

 - dotace KHK - ZŠ Komenského - Klub nadaných dětí Ámos 231 0084 0000 4122 14 41 353 0,00 45,00

 - dotace KHK - ZŠ Náchodská - Žijeme angličtinou 231 0084 0000 4122 14 41 356 0,00 64,00

 - dotace - Most k životu - podpora sociálních služeb (azylové domy) 231 0084 0000 4122 13305 41 373 0,00 3 594,42

 - dotace - Most k životu - podpora sociálních služeb (noclehárny) 231 0084 0000 4122 13305 41 373 0,00 1 412,77

 - dotace – Stacionář mezi mosty - podpora sociálních služeb 231 0084 0000 4122 13305 41 405 0,00 3 329,20

 - dotace KHK - TIC - Procházka od sochy k soše pro nevidomé a slabozraké 231 0084 0000 4122 16 41 512 0,00 35,90

19 300,00

0,00

47 824,50

548 039,00

340,00

0,0014 347,00

0,00

0,00

2 363,00

19 300,000,00

603 377,410,00

135 777,79

47 824,50

14 347,00

0,00



4

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

 - Komunitní plánování - spolupráce s KHK 231 0410 0000 4122 14 41 14000222 0,00 206,21

 - Komunitní plánování - spolupráce s KHK (KÚ, SR) 231 0410 0000 4122 144100000 41 14000222 0,00 79,98

 - Komunitní plánování - spolupráce s KHK (ESF) 231 0410 0000 4122 144500000 41 14000222 0,00 263,81

 - dotace MK Trutnov rekonstrukce kina Vesmír 231 0084 0000 4216 41 0,00 0,00

 - dotace MK Trutnov rekonstrukce kina Vesmír (doplnění UZ) 231 0084 0000 4216 34667 41 0,00 68 851,91

 - dotace MMR - Nákup rolby pro úpravu lyžařských běžeckých tratí 231 0084 0000 4216 17502 41 10022023 0,00 2 500,88

 - nadace ČEZ - výsadba aleje ovocných stromů 231 0084 3745 2321 41 37000292 0,00 149,58

Převody z vlastních fondů HČ - výnosy z nájmů byt. a nebyt. prostor

z toho:

 - převod z hospodářské činnosti 231 0410 6330 4131 41 8 000,00 36 500,00

Odvody z fondu investic PO 

z toho:

 - Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově 231 0610 3314 2122 41 225 60,00 60,00

 - Galerie města Trutnova 231 0610 3315 2122 41 226 190,00 190,00

 - Muzeum  Podkrkonoší v Trutnově 231 0610 3315 2122 41 229 480,00 480,00

 - Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 231 0610 3392 2122 41 230 10 900,00 10 900,00

 - Turistické informační centrum 231 0610 2143 2122 41 512 110,00 110,00

 - Pečovatelská služba Trutnov 231 0610 4351 2122 41 261 350,00 290,00

 - Stacionář mezi mosty 231 0610 4356 2122 41 405 460,00 360,00

 - Domov pro seniory Trutnov 231 0610 4350 2122 41 263 2 700,00 2 475,00

 - Městské jesle Trutnov 231 0610 3539 2122 41 403 50,00 50,00

Odvody z pronájmu nebytových prostor PO

z toho:

- Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 231 0610 3315 2132 41 229 406,00 406,00

- Domov pro seniory Trutnov 231 0610 4350 2132 41 263 0,00 39,00

Úroky z účtů

z toho:

- úroky z účtu 231 0610 6310 2141 41 14 100,00 6 100,00

Návratné finanční výpomoci

z toho:

- Rýbrcoul - duch hor z.s. 231 0610 0000 2420 41 424,79 424,79

- ZŠ kpt. Jaroše Trutnov 231 0610 0000 2451 41 351 9 710,00 9 710,00

- ZŠ V Domcích Trutnov 231 0610 0000 2451 41 370 13 323,96 13 323,96

- Turistické informační centrum Trutnov 231 0610 0000 2451 41 512 0,00 240,00

Vodovody a kanalizace, a.s. - vratka zápůjčky 231 0610 0000 2412 41 28 000,00 28 000,00

Další příjmy 

z toho:

 - příjem z podílu na zisku za rok 2022 – Společnost Horní Labe a.s. 231 0610 6310 2142 41 0,00 4 000,00

 - příjem z podílu na zisku za rok 2022 – TRANSPORT Trutnov s.r.o. 231 0610 6310 2142 41 0,00 6 000,00

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ V Domcích - Šablony III 231 0084 6402 2229 103533063 41 370 0,00 41,83

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ V Domcích - Šablony III 231 0084 6402 2229 103133063 41 370 0,00 7,38

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ Mládežnická - Šablony III 231 0084 6402 2229 103533063 41 372 0,00 398,36

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ Mládežnická - Šablony III 231 0084 6402 2229 103133063 41 372 0,00 70,30

 - vratka nevyčerpané dotace na sportoviště z roku 2022 - MEBYS s.r.o., + kluby 231 0610 6409 2229 41 0,00 5 821,00

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ kpt. Jaroše - Šablony III 231 0084 6402 2229 103533063 41 351 0,00 1,84

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ kpt. Jaroše - Šablony III 231 0084 6402 2229 103133063 41 351 0,00 0,33

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ R. Frimla - Šablony III 231 0084 6402 2229 103533063 41 354 0,00 105,37

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ R. Frimla - Šablony III 231 0084 6402 2229 103133063 41 354 0,00 18,59

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ Náchodská - Šablony III 231 0084 6402 2229 103533063 41 356 0,00 4,79

 - vratka nevyčerpané dotace - ZŠ Náchodská - Šablony III 231 0084 6402 2229 103133063 41 356 0,00 0,85

 - příjmy jinde nezařazené 231 0610 6409 2324 41 0,00 57,00

 - příjmy jinde nezařazené 231 0610 6409 2329 41 64 0,00 21,00

ODBOR  FINANČNÍ    c e l k e m 704 825,25 0,00 946 884,10

 
  

50 - ODBOR  ŽIVNOSTENSKÝ

Správní poplatky – Czech Point 231 0610 0000 1361 50 433 5,00 5,00

Správní poplatky – živnostenská oprávnění 231 0610 0000 1361 50 60 450,00 450,00

Pokuty – blokové řízení 231 0610 2169 2212 50 68 25,00 25,00

Pokuty – správní řízení 231 0610 2169 2212 50 69 180,00 180,00

ODBOR  ŽIVNOSTENSKÝ    c e l k e m 660,00 0,00 660,00

P Ř Í J M Y    C E L K E M 802 391,00 0,00 1 059 378,87

8 000,00

406,00

100,00

15 300,00

23 458,75

0,00

36 500,00

0,00

0,00

6 100,00

16 548,64

0,00

0,00

0,00

0,00

14 915,00

445,00

23 698,75



5

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

V Ý D A J E : (v tis. Kč)

10, 13 - ODBOR  ROZVOJE  MĚSTA,  TST

< Technické služby Trutnov s.r.o. - provoz a údržba >

Úklid města a veřejná zeleň

z toho:

- čištění města 231 0810 3745 5169 13 13000601 20 530,00 19 703,72

- zimní údržba 231 0810 2212 5169 13 13000608 11 835,00 11 835,00

- veřejná zeleň 231 0810 3745 5171 13 13000619 29 056,00 29 056,00

Údržba městského mobiliáře a místních komunikací

z toho:

- mosty 231 0810 2229 5171 13 13000610 2 312,00 2 312,00

- městský mobiliář 231 0810 3745 5171 13 13000621 10 202,00 10 202,00

- komunikace 231 0810 2212 5171 13 13000901 11 138,00 10 964,28

Správní činnosti

z toho:

- správní činnosti 231 0810 2212 5169 13 13000902 2 075,00 2 075,00

DOPRAVA 54 253,00 0,00 73 468,00

Opravy bezpečnostního dopravního zařízení 231 0810 2223 5171 10 10013029 200,00 135,00

Opravy bezpečnostního dopravního zařízení 231 0810 2223 5137 10 10013029 0,00 65,00

Rekonstrukce lávky Na Struze 231 0810 2219 6121 10 10021005 26 000,00 30 952,00

Rekonstrukce lávky Na Struze 231 0810 2219 5166 10 10021005 0,00 48,00

Výstavba chodníku u komunikace Polská I/16 231 0810 2219 6121 10 10022002 13 000,00 11 999,50

Výstavba chodníku u komunikace Polská I/16 231 0810 2219 5361 10 10022002 0,00 0,50

Regenerace Náměstí Hraničářů 231 0810 2219 6121 10 10022004 9 000,00 6 000,00

Dostavba komunikace Ječná 231 0810 2212 6121 10 10022005 1 500,00 1 500,00

Dílčí realizační smlouvy TST 231 0810 2219 5171 10 10022012 1 000,00 603,00

Dílčí realizační smlouvy TST 231 0810 2219 6121 10 10022012 0,00 397,00

Účelové smlouvy o dílo TST 231 0810 2219 5171 10 10022013 2 500,00 4 000,00

Mimořádné akce 231 0810 2219 5171 10 10022014 800,00 640,00

Mimořádné akce 231 0810 2219 5169 10 10022014 0,00 160,00

Mimořádné akce 231 0810 2219 6124 10 10022014 53,00 53,00

Úprava autobusového zálivu Šestidomí - Rubín 231 0810 2219 5169 10 10022020 0,00 200,00

Úprava autobusového zálivu Šestidomí - Rubín 231 0810 2219 6121 10 10022020 200,00 0,00

Osazení turistického cíle IS23 pro Muzeum Podkrkonoší 231 0810 2223 6121 10 10022024 0,00 15,00

Parkovací dům Zelená louka - PD 231 0810 2219 6121 10 10023006 0,00 2 500,00

Příprava pro úseková měření 231 0810 2223 6121 10 10023007 0,00 498,00

Příprava pro úseková měření 231 0810 2223 5169 10 10023007 0,00 2,00

Připojení parkoviště ZŠ V Domcích ke křižovatce Albert 231 0810 2219 6121 10 10023008 0,00 2 150,00

Vybudování otočky autobusu ve Lhotě u Trutnova - projektová příprava 231 0810 2219 6121 10 10023009 0,00 550,00

Přechod pro chodce Libeč - projektová příprava 231 0810 2223 6121 10 10023010 0,00 300,00

Rekonstrukce chodníku ul. Na Záduší 231 0810 2219 6121 10 10023011 0,00 2 400,00

Rekonstrukce komunikace Kryblická 231 0810 2212 6121 10 10023014 0,00 1 300,00

Rekonstrukce komunikace Zámečnická 231 0810 2212 6121 10 10023015 0,00 4 200,00

Závorový systém parkoviště u dopravně-správních agend MěÚ 231 0810 2219 6121 10 10023021 0,00 800,00

Chodník s přechodovým ostrůvkem ve Volanově 231 0810 2219 6121 10 10023022 0,00 2 000,00

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 420,00 0,00 420,00

Údržba nádrží Dolce 231 0810 2333 5171 10 10004021 157,50 157,50

Údržba nádrží Dolce 231 0810 2333 5169 10 10004021 242,50 242,50

Kanalizace Trutnov - Bojiště, Volanov – monitoring 231 0810 2321 5169 10 10016004 20,00 20,00

VZDĚLÁVÁNÍ 0,00 0,00 1 200,00

Energetické úspory ZŠ V Domcích a MŠ Dráček 231 0810 3299 6121 10 10023020 0,00 1 200,00

KULTURA 93 560,00 0,00 91 230,00

Drobné památky 231 0810 3322 5169 10 10004012 900,00 146,00

Drobné památky 231 0810 3322 5171 10 10004012 0,00 103,00

Drobné památky 231 0810 3326 5021 10 10004012 0,00 10,00

Drobné památky 231 0810 3326 5137 10 10004012 0,00 20,00

Drobné památky 231 0810 3326 5171 10 10004012 0,00 877,00

Drobné památky 231 0810 3326 5169 10 10004012 0,00 200,00

Drobné památky 231 0810 3326 6121 10 10004012 0,00 20,00

Drobné památky 231 0810 3326 6127 10 10004012 0,00 24,00

Regenerace MPZ - vlastní zdroje 231 0810 3322 5169 10 10005037 300,00 90,00

Údržba zeleně a úklid kolem památek v extravilánu 231 0810 3329 5171 10 10007015 300,00 300,00

Oprava podloubí v MPZ Trutnov 231 0810 3322 5171 10 10010043 500,00 50,00

Příprava projektů - Česko-Polsko 231 0810 3319 5169 10 10017051 60,00 60,00

Rekonstrukce kina Vesmír 231 0810 3313 6121 10 10020004 80 000,00 50 116,00

Rekonstrukce kina Vesmír 231 0810 3313 6122 10 10020004 0,00 23 860,00

Rekonstrukce kina Vesmír 231 0810 3313 5137 10 10020004 0,00 24,00

Obnova památníku osvobození 1945 231 0810 3326 5171 10 10022008 500,00 0,00

Sanace vlhkosti suterénu Staré radnice I. a II. etapa 231 0810 3322 5171 10 10023001 4 500,00 6 000,00

Výměna dožilých oken ZUŠ ve Školní 151 I. a II. etapa 231 0810 3322 5171 10 10023002 6 500,00 5 100,00

Výměna dožilých oken ZUŠ ve Školní 151 I. a II. etapa 231 0810 3322 5171 34054 10 10023002 0,00 720,00

Umělecké dílo kino Vesmír 231 0810 3319 6127 10 10023013 0,00 3 000,00

Oprava fasády Jihoslovanská 30 - příspěvek vlastníkovi 231 0810 3322 5493 10 10023016 0,00 48,00

Oprava fasády Jihoslovanská 30 - dotace 231 0810 3322 5171 34054 10 10023016 0,00 220,00

Technické služby Trutnov s.r.o. - provoz a údržba   c e l k e m 87 148,00

23 652,00

2 075,00

61 421,00

0,00

60 594,72

0,00

0,00

86 148,00

0,00

23 478,28

2 075,00



6

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

Oprava krovu kostel Narození Panny Marie 231 0810 3322 5223 10 10023017 0,00 42,00

Oprava krovu kostel Narození Panny Marie - dotace 231 0810 3322 5171 34054 10 10023017 0,00 200,00

TĚLOVÝCHOVA A ZÁJMOVÁ ČINNOST 153,00 0,00 21 403,00

I malé je krásné 231 0810 3429 5169 10 10016069 5,00 5,00

Města Trutnov a Świdnica společně pro byznys 231 0810 3429 5169 10 10017011 5,00 5,00

Města Trutnov a Świdnica společně pro byznys 231 0810 3429 5038 10 10017011 5,00 5,00

Města odletů - hřiště Stachelberg 231 0810 3745 5169 10 10017041 5,00 5,00

Turistika - věc společná 231 0810 3429 5169 10 10018013 10,00 10,00

Turistika - věc společná 231 0810 3429 5175 10 10018013 5,00 5,00

Města Trutnov a Świdnica společně pro rozvoj 231 0810 3429 5169 10 10020005 10,00 10,00

Úprava lyžařských běžeckých tratí na sezonu 2022/2023 - vlastní zdroje 231 0810 3429 5171 10 10022018 18,00 18,00

Úprava lyžařských běžeckých tratí na sezonu 2022/2023 - dotace 231 0810 3429 5171 10 10 10022018 62,00 62,00

Nákup rolby pro úpravu lyžařských běžeckých tratí 231 0810 3429 5169 10 10022023 28,00 14,12

Nákup rolby pro úpravu lyžařských běžeckých tratí 231 0810 3429 5169 17054 10 10022023 0,00 13,88

Hřiště ZŠ Mládežnická - rekonstrukce a modernizace 231 0810 3412 6121 10 10023018 0,00 21 000,00

Úprava lyžařských běžeckých tratí na sezonu 2023/2024 - vlastní zdroje 231 0810 3429 5171 10 10023023 0,00 250,00

BYDLENÍ, KOMUNÁL. SLUŽBY A  ÚZEMNÍ ROZVOJ 18 462,51 0,00 21 812,51

VO – provoz a údržba 231 0810 3631 5171 10 10003014 2 700,00 2 700,00

Územně plánovací dokumentace 231 0810 3635 5169 10 10003024 300,00 650,00

VO - opravy, kabelové poruchy 231 0810 3631 5171 10 10003042 700,00 500,00

VO - opravy, kabelové poruchy 231 0810 3631 5171 99 10 10003042 300,00 500,00

Označení názvů ulic 231 0810 3639 5171 10 10004006 13,70 13,70

Označení názvů ulic 231 0810 3639 5137 10 10004006 36,30 36,30

Geodetické práce 231 0810 3639 5164 10 10004025 10,00 10,00

Geodetické práce 231 0810 3639 5169 10 10004025 190,00 190,00

Nájemní smlouvy 231 0810 3639 5164 10 10004045 5,00 5,00

Projektová dokumentace 231 0810 2212 5169 10 10004046 20,66 20,66

Projektová dokumentace 231 0810 2212 6121 10 10004046 390,00 390,00

Projektová dokumentace 231 0810 2219 5169 10 10004046 294,00 294,00

Projektová dokumentace 231 0810 2219 6121 10 10004046 50,00 50,00

Projektová dokumentace 231 0810 2333 5169 10 10004046 52,50 52,50

Projektová dokumentace 231 0810 3639 5169 10 10004046 546,35 1 846,35

Projektová dokumentace 231 0810 3639 6121 10 10004046 3 500,00 4 200,00

Projektová dokumentace 231 0810 3745 5169 10 10004046 110,00 110,00

Projektová dokumentace 231 0810 3745 6121 10 10004046 123,00 123,00

Projektová dokumentace 231 0810 4359 5169 10 10004046 41,00 41,00

Akce v rámci obnovy městských částí 231 0810 2221 6121 10 10004048 0,00 0,00

Akce v rámci obnovy městských částí 231 0810 2212 5171 10 10004048 233,00 233,00

Akce v rámci obnovy městských částí 231 0810 3745 5137 10 10004048 0,00 30,00

Akce v rámci obnovy městských částí 231 0810 3745 5169 10 10004048 170,00 170,00

Akce v rámci obnovy městských částí 231 0810 3745 5171 10 10004048 207,00 177,00

Akce v rámci obnovy městských částí 231 0810 3745 6121 10 10004048 690,00 690,00

Aktualizace mapy čísel popisných 231 0810 3639 5139 10 10004050 10,00 10,00

Aktualizace mapy čísel popisných 231 0810 3639 5169 10 10004050 90,00 90,00

Digitální mapa 231 0810 3639 5169 10 10004051 500,00 500,00

VO - realizace rekonstrukcí, havárie 231 0810 3631 5171 10 10006033 175,00 175,00

VO - realizace rekonstrukcí, havárie 231 0810 3631 6121 10 10006033 807,00 757,00

VO - realizace rekonstrukcí, havárie 231 0810 3631 6122 10 10006033 0,00 175,00

VO - realizace rekonstrukcí, havárie 231 0810 3631 5169 10 10006033 43,00 93,00

VO - realizace rekonstrukcí, havárie 231 0810 3631 6129 10 10006033 175,00 0,00

Územně analytické podklady 231 0810 3635 5169 10 10008001 500,00 500,00

Dotace na TI 231 0810 3633 6379 10 10008142 250,00 250,00

Provoz plotru 231 0810 3639 5139 10 10011005 45,00 45,00

Provoz plotru 231 0810 3639 5171 10 10011005 5,00 5,00

Platby za věcná břemena 231 0810 3639 5122 10 10015055 80,00 80,00

Změny č. 1 regulačního plánu Městské památkové zóny 231 0810 3639 5169 10 10019032 150,00 150,00

Obrození Lipového nám. Poříčí u Trutnova - projektová dokumentace 231 0810 3639 6121 10 10021002 1 500,00 1 422,00

Obrození Lipového nám. Poříčí u Trutnova - projektová dokumentace 231 0810 3639 5021 10 10021002 0,00 78,00

Regenerace sídliště Zelená Louka 231 0810 3612 5169 10 10021026 400,00 1 300,00

Změny č. 1 regulačního plánu Nové Dvory 231 0810 3635 5169 10 10021027 650,00 650,00

Změny č. 4 územního plánu Trutnov 231 0810 3635 5169 10 10021028 800,00 800,00

Snížení energetické náročnosti budov v majetku města Trutnova 231 0810 3639 6121 10 10022010 1 000,00 1 000,00

Městský architekt 231 0810 3635 5019 10 10023004 600,00 600,00

Městský informační systém 231 0810 3639 5169 10 10023012 0,00 100,00

OCHRANA  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ 600,00 0,00 600,00

Nařízení kácení stromů, údržba městské zeleně 231 0810 3745 5169 10 10000359 150,00 150,00

Odborné posudky a zkoušky městské zeleně 231 0810 3745 5166 10 10014005 50,00 50,00

Pakt starostů a primátorů 231 0810 3792 5011 10 10021001 400,00 115,00

Pakt starostů a primátorů 231 0810 3792 5031 10 10021001 0,00 28,50

Pakt starostů a primátorů 231 0810 3792 5032 10 10021001 0,00 10,40

Pakt starostů a primátorů 231 0810 3792 5038 10 10021001 0,00 1,00

Pakt starostů a primátorů 231 0810 3792 5169 10 10021001 0,00 91,70

Pakt starostů a primátorů 231 0810 3792 5169 90002 10 10021001 0,00 153,40

SOCIÁLNÍ SLUŽBY 4 800,00 0,00 10 360,00

Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla Trutnov 231 0810 4350 6121 10 10022009 4 300,00 2 173,21

Zkvalitnění MTS v Domově pro seniory R. Frimla Trutnov 231 0810 4350 6121 13501 10 10022009 0,00 2 186,79

Rekonstrukce sociálního bydlení Na Dvorkách 231 0810 4350 6121 10 10023003 500,00 500,00

Rozšíření Domova pro seniory R. Frimla Trutnov - PD 231 0810 4350 6121 10 10023019 0,00 5 500,00

ROZVOJ  MĚSTA  +  TST    c e l k e m 259 396,51 0,00 306 641,51

14 - ODBOR  SOCIÁLNÍCH  VĚCÍ,  ŠKOLSTVÍ  A  ZDRAVOTNICTVÍ

Mateřská škola, Trutnov 

z toho:
12 447,00 0,00 15 138,53



7

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

 - příspěvek na provoz 231 0810 3111 5331 14 14000330 12 447,00 12 447,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava rozvodů vody a kanalizace 231 0810 3111 5331 14 14000330 0,00 1 460,00

 - účelový provozní příspěvek - oslava výročí 231 0810 3111 5331 14 14000330 0,00 90,00

 - dotace KHK - Obědy do škol (oprava UZ) 231 0810 3111 5336 120100000 14 14000330 0,00 17,48

 - dotace KHK - Obědy do škol (oprava UZ) 231 0810 3111 5336 120500000 14 14000330 0,00 99,05

 - investiční dotace - elektrická pánev 231 0810 3111 6351 14 14000330 0,00 155,00

 - investiční dotace - elektrický sporák 231 0810 3111 6351 14 14000330 0,00 120,00

 - investiční dotace - herní prvky na zahradu 231 0810 3111 6351 14 14000330 0,00 750,00

Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3113 5331 14 14000351 6 655,00 6 655,00

 - příspěvek na provoz - pracoviště Náchod 231 0810 3113 5331 14 14000351 1 548,00 1 548,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava elektroinstalace a rozvodů 231 0810 3113 5331 14 14000351 0,00 100,00

 - účelový provozní příspěvek - řešení nefunkční vzduchotechniky 231 0810 3113 5331 14 14000351 0,00 0,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava střechy na hlavní budově školy 231 0810 3113 5331 14 14000351 0,00 190,00

 - účelový provozní příspěvek - náklady na projektového manažera 231 0810 3113 5331 14 14000351 0,00 300,00

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143133092 14 14000351 0,00 1 041,01

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143533092 14 14000351 0,00 3 433,55

 - dotace KHK - Rozvoj mimoř. nadaných žáků, Minimalizace rizikového chování 231 0810 3113 5336 14 14 14000351 0,00 43,00

 - investiční dotace - konvektomat do ŠJ 231 0810 3113 6351 14 14000351 0,00 625,00

 - investiční dotace - nákup kotle a pánve do ŠJ 231 0810 3113 6351 14 14000351 0,00 2 721,00

 - investiční dotace - nákup chladicí skříně do ŠJ 231 0810 3113 6351 14 14000351 0,00 100,00

Základní škola, Trutnov, Komenského 399

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3113 5331 14 14000353 11 280,00 11 280,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava střechy 231 0810 3113 5331 14 14000353 0,00 400,00

 - účelový provozní příspěvek - úprava vstupního prostoru před školou 231 0810 3113 5331 14 14000353 0,00 250,00

 - účelový provozní příspěvek - nový zámkový systém 231 0810 3113 5331 14 14000353 0,00 400,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava oplocení sportovního areálu 231 0810 3113 5331 14 14000353 0,00 350,00

 - dotace KHK - Klub nadaných dětí Ámos 231 0810 3113 5336 14 14 14000353 0,00 45,00

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3113 5331 14 14000354 8 660,00 8 660,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava sociálního zázemí a šaten u sport. haly 231 0810 3113 5331 14 14000354 500,00 500,00

 - účelový provozní příspěvek - doprava mažoretek na ME 231 0810 3113 5331 14 14000354 0,00 120,00

 - účelový provozní příspěvek - doprava mažoretek na MS 231 0810 3113 5331 14 14000354 0,00 100,00

Základní škola, Trutnov 3, Náchodská 18

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3113 5331 14 14000356 5 358,00 5 358,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava střechy nad nářaďovnou 231 0810 3113 5331 14 14000356 0,00 150,00

 - účelový provozní příspěvek - výměna podlahových krytin 231 0810 3113 5331 14 14000356 0,00 390,00

 - účelový provozní příspěvek - výměna školního rozhlasu 231 0810 3113 5331 14 14000356 0,00 150,00

 - účelový provozní příspěvek - nábytek do školní družiny 231 0810 3113 5331 14 14000356 0,00 300,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava schodišť do hlavní budovy 231 0810 3113 5331 14 14000356 0,00 390,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava odpadů dívčích toalet 231 0810 3113 5331 14 14000356 0,00 100,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava a nátěr podlah v suterénu šk. kuchyně 231 0810 3113 5331 14 14000356 0,00 90,00

 - dotace KHK - Žijeme angličtinou 231 0810 3113 5336 14 14 14000356 0,00 64,00

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143533092 14 14000356 0,00 1 473,24

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143133092 14 14000356 0,00 446,67

 - investiční dotace - velkokapacitní pánev do školní jídelny 231 0810 3113 6351 14 14000356 0,00 570,00

Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3113 5331 14 14000370 7 015,00 7 105,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava palubovek v tělocvičnách 231 0810 3113 5331 14 14000370 0,00 200,00

 - účelový provozní příspěvek - vybavení školní kuchyně 231 0810 3113 5331 14 14000370 0,00 55,00

 - účelový provozní příspěvek – obnova IT vybavení 231 0810 3113 5331 14 14000370 0,00 480,00

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143533092 14 14000370 0,00 2 570,24

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143133092 14 14000370 0,00 779,26

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3113 5331 14 14000372 10 880,00 10 880,00

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143533092 14 14000372 0,00 2 833,65

 - dotace EU - Šablony 231 0810 3113 5336 143133092 14 14000372 0,00 859,13

ZŠ pro žáky se speciálními vzdělávácími potřebami, Trutnov

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3114 5331 14 14000362 2 665,00 2 665,00

 - účelový provozní příspěvek - oprava elektrického rozvaděče 231 0810 3114 5331 14 14000362 0,00 200,00

5 358,00

11 280,00

8 203,00

9 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 665,00

7 015,00

10 880,00

9 481,90

0,00

11 189,50

0,00

14 572,78

12 725,00

9 380,00

2 865,00

16 756,56

0,00



8

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

Základní umělecká škola, Trutnov, Krakonošovo nám. 73

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3231 5331 14 14000363 1 937,00 1 937,00

 - účelový provozní příspěvek - doprava orchestru na koncerty 231 0810 3231 5331 14 14000363 0,00 90,00

 - účelový provozní příspěvek - ZUŠ Open 231 0810 3231 5331 14 14000363 0,00 35,00

Středisko volného času, Trutnov

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 3421 5331 14 14000303 9 000,00 7 655,00

 - investiční dotace - nákup vybavení SVČ 231 0810 3421 6351 14 14000303 0,00 1 345,00

Most k životu, Trutnov

z toho:

 - příspěvek na provoz 231 0810 4374 5331 14 14000373 4 020,00 4 020,00

 - dotace MPSV - Podpora sociálních služeb (noclehárny) 231 0810 4374 5336 13305 14 14000373 0,00 1 412,77

 - dotace MPSV - Podpora sociálních služeb (azylové domy) 231 0810 4374 5336 13305 14 14000373 0,00 3 594,42

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE   c e l k e m 81 965,00 0,00 112 198,46

Dárci krve 

z toho:

 - věcné dary 231 0810 6409 5194 14 14000000 40,00 34,00

 - finanční dary 231 0810 6409 5492 14 14000000 30,00 36,00

Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 231 0810 4329 5139 14 14000000 20,00 20,00

Ostatní sociální péče a pomoc dětem, mládeži, rodině a manželství

z toho:

 - služby 231 0810 4339 5169 14 14000000 5,00 5,00

 - pohoštění 231 0810 4339 5175 14 14000000 10,00 10,00

Náchodský spolek rodičů začít spolu 231 0810 3113 5222 14 14000000 1 500,00 1 500,00

Zpracování koncepce rozvoje školství 231 0810 3113 5169 14 14000000 0,00 500,00

Podpora strategických profesí 231 0810 4229 5660 14 14000000 0,00 3 000,00

Rezerva na úhradu za opatrovance 231 0810 4399 5660 14 14000000 0,00 50,00

Horizontální spolupráce s KHK v rámci procesu plánování soc. služeb

z toho:

- plat koordinátora (ESF) 231 0810 4349 5011 144500000 14 14000222 0,00 187,23

- plat koordinátora (SR) 231 0810 4349 5011 144100000 14 14000222 0,00 32,37

- plat koordinátora (KÚ) 231 0810 4349 5011 144100000 14 14000222 0,00 24,40

- ostatní osobní výdaje (ESF) 231 0810 4349 5021 144500000 14 14000222 0,00 15,35

- ostatní osobní výdaje (SR) 231 0810 4349 5021 144100000 14 14000222 0,00 2,65

- ostatní osobní výdaje (KÚ) 231 0810 4349 5021 144100000 14 14000222 0,00 2,00

- sociální zabezpečení (ESF) 231 0810 4349 5031 144500000 14 14000222 0,00 47,58

- sociální zabezpečení (SR) 231 0810 4349 5031 144100000 14 14000222 0,00 8,22

- sociální zabezpečení (KÚ) 231 0810 4349 5031 144100000 14 14000222 0,00 6,20

- zdravotní pojištění (ESF) 231 0810 4349 5032 144500000 14 14000222 0,00 17,65

- zdravotní pojištění (SR) 231 0810 4349 5032 144100000 14 14000222 0,00 3,05

- zdravotní pojištění (KÚ) 231 0810 4349 5032 144100000 14 14000222 0,00 2,30

- zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (ESF) 231 0810 4349 5038 144500000 14 14000222 0,00 3,84

- zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (SR) 231 0810 4349 5038 144100000 14 14000222 0,00 0,66

- zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (KÚ) 231 0810 4349 5038 144100000 14 14000222 0,00 0,50

- nákup ostatního materiálu (ESF) 231 0810 4349 5139 144500000 14 14000222 0,00 15,35

- nákup ostatního materiálu (SR) 231 0810 4349 5139 144100000 14 14000222 0,00 2,65

- nákup ostatního materiálu (KÚ) 231 0810 4349 5139 144100000 14 14000222 0,00 2,00

- služby telekomunikací (ESF) 231 0810 4349 5162 144500000 14 14000222 0,00 0,77

- služby telekomunikací (SR) 231 0810 4349 5162 144100000 14 14000222 0,00 0,13

- služby telekomunikací (KÚ) 231 0810 4349 5162 144100000 14 14000222 0,00 0,10

- školení, vzdělávání (ESF) 231 0810 4349 5167 144500000 14 14000222 0,00 7,67

- školení, vzdělávání (SR) 231 0810 4349 5167 144100000 14 14000222 0,00 1,33

- školení, vzdělávání (KÚ) 231 0810 4349 5167 144100000 14 14000222 0,00 1,00

- nákup ostatních služeb (ESF) 231 0810 4349 5169 144500000 14 14000222 0,00 115,87

- nákup ostatních služeb (SR) 231 0810 4349 5169 144100000 14 14000222 0,00 20,03

- nákup ostatních služeb (KÚ) 231 0810 4349 5169 144100000 14 14000222 0,00 15,10

- cestovné (ESF) 231 0810 4349 5173 144500000 14 14000222 0,00 3,84

- cestovné (SR) 231 0810 4349 5173 144100000 14 14000222 0,00 0,66

- cestovné (KÚ) 231 0810 4349 5173 144100000 14 14000222 0,00 0,50

- pohoštění (ESF) 231 0810 4349 5175 144500000 14 14000222 0,00 6,91

- pohoštění (SR) 231 0810 4349 5175 144100000 14 14000222 0,00 1,19

- pohoštění (KÚ) 231 0810 4349 5175 144100000 14 14000222 0,00 0,90

Trutnovský den pro rodinu

z toho:

- pronájem 231 0810 4319 5164 14 14 14000223 0,00 20,00

- nákup ostatních služeb 231 0810 4319 5169 14 14 14000223 0,00 10,00

ODBOR  SOC.  VĚCÍ,  ŠKOLSTVÍ  A  ZDRAVOTNICTVÍ    celkem 83 570,00 0,00 117 933,46

16 - KULTURA 

Kronika, fotokronika města

z toho:

 - ostatní osobní výdaje 231 0810 3319 5021 16 16000231 132,00 132,00

 - sociální zabezpečení 231 0810 3319 5031 16 16000231 33,00 33,00

 - zdravotní pojištění 231 0810 3319 5032 16 16000231 12,00 12,00

 - nákup ostatních služeb 231 0810 3319 5169 16 16000231 195,00 210,00

30,000,00

4 020,00

15,00

70,00

9 000,00

387,00

1 937,00

372,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 027,19

15,00

2 062,00

70,00

9 000,00

550,000,00



9

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

Radniční listy

z toho:

 - nákup materiálu 231 0810 3349 5139 16 16000000 650,00 650,00

 - služby pošt 231 0810 3349 5161 16 16000000 320,00 320,00

 

Regionální televize

z toho:

 - Regionální televize 231 0810 3341 5169 16 16000000 500,00 500,00

SPOZ 

z toho:

 - ostatní osobní výdaje 231 0810 3399 5021 16 16000522 10,00 10,00

 - knihy, učební pomůcky a tisk 231 0810 3399 5136 16 16000522 2,00 2,00

 - nákup materiálu j.n. 231 0810 3399 5139 16 16000522 248,00 318,00

 - nákup ostatních služeb vč. varhaníků 231 0810 3399 5169 16 16000522 40,00 35,00

 - pohoštění a dary 231 0810 3399 5175 16 16000522 35,00 30,00

 - věcné dary 231 0810 3399 5194 16 16000522 15,00 5,00

Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově 

z toho:

- příspěvek na provoz 231 0810 3314 5331 16 16000225 8 576,00 8 576,00

- dotace KHK na regionální činnost 231 0810 3314 5336 16 16 16000225 0,00 1 723,10

Galerie města Trutnova 

z toho:

- příspěvek na provoz 231 0810 3315 5331 16 16000226 3 680,00 3 680,00

- investiční dotace - nákup uměleckých sbírek 231 0810 3315 6351 16 16000226 0,00 200,00

Muzeum Podkrkonoší v Trutnově

z toho:

- příspěvek na provoz 231 0810 3315 5331 16 16000229 4 450,00 4 450,00

- dotace KHK na regionální činnost 231 0810 3315 5336 16 16 16000229 0,00 4 292,00

Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas

z toho:

- příspěvek na provoz 231 0810 3392 5331 16 16000230 24 400,00 24 600,00

- účelový provozní příspěvek – Trutnovský jarmark 231 0810 3392 5331 16 16000230 600,00 600,00

- účelový provozní příspěvek – Vánoční strom 231 0810 3392 5331 16 16000230 250,00 250,00

- účelový provozní příspěvek – Trutnovské hudební léto 231 0810 3392 5331 16 16000230 100,00 100,00

- účelový provozní příspěvek – Cirk-UFF 231 0810 3392 5331 16 16000230 500,00 500,00

- účelový provozní příspěvek – účetní odpisy 231 0810 3392 5331 16 16000230 11 330,00 11 330,00

- účelový provozní příspěvek - reprezentační ples města 231 0810 3392 5331 16 16000230 300,00 300,00

- účelový provozní příspěvek – Trutnovský podzim 231 0810 3392 5331 16 16000230 100,00 100,00

- účelový provozní příspěvek - galerijní a výstavní činost 231 0810 3392 5331 16 16000230 50,00 50,00

- účelový provozní příspěvek - Dny evropského dědictví 231 0810 3392 5331 16 16000230 0,00 100,00

- dotace MK - Cirk UFF 231 0810 3392 5336 34020 16 16000230 0,00 1 345,50

- dotace KHK - Výstavní činnost Galerie UFFO 231 0810 3392 5336 16 16 16000230 0,00 111,00

- dotace KHK - Trutnovský podzim 231 0810 3392 5336 16 16 16000230 0,00 92,00

- dotace KHK - Cirk UFF 2023 231 0810 3392 5336 16 16 16000230 0,00 400,00

Turistické informační centrum Trutnov

z toho:

- příspěvek na provoz 231 0810 2143 5331 16 16000512 2 674,00 2 674,00

- dotace KHK - Procházka od sochy k soše pro nevidomé a slabozraké 231 0810 2143 5336 16 16 16000512 0,00 35,90

KULTURA    c e l k e m 59 202,00 0,00 67 766,50

17 - MĚSTSKÁ  POLICIE 

Platy zaměstnanců 231 0810 5311 5011 17 17000000 25 100,00 25 100,00

Ostatní osobní výdaje 231 0810 5311 5021 17 17000000 150,00 150,00

Odchodné 231 0810 5311 5024 17 17000000 810,00 810,00

Sociální zabezpečení 231 0810 5311 5031 17 17000000 6 225,00 6 225,00

Zdravotní pojištění 231 0810 5311 5032 17 17000000 2 260,00 2 260,00

Povinné pojištění úrazu 231 0810 5311 5038 17 17000000 95,00 95,00

Ochranné pomůcky 231 0810 5311 5132 17 17000000 40,00 40,00

Léky a zdravotnický materiál 231 0810 5311 5133 17 17000000 10,00 10,00

Prádlo, oděv a obuv 231 0810 5311 5134 17 17000000 620,00 620,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 231 0810 5311 5136 17 17000000 15,00 15,00

DDHM 231 0810 5311 5137 17 17000000 381,00 381,00

Nákup materiálu j.n. 231 0810 5311 5139 17 17000000 400,00 400,00

Nákup materiálu - parkovací lístky 231 0810 2219 5139 17 17000000 650,00 650,00

Pohonné hmoty a maziva 231 0810 5311 5156 17 17000000 650,00 650,00

Služby pošt 231 0810 5311 5161 17 17000000 10,00 10,00

Služby telekom. a radiokom. 231 0810 5311 5162 17 17000000 300,00 300,00

Nájemné - pronájem radarů (Mladé Buky, Bernartice, Zl. Olešnice, St. Rokytník) 231 0810 5311 5164 17 17000000 3 100,00 3 100,00

Nájemné - pronájem automobilu 231 0810 5311 5164 17 17000000 0,79 0,79

Nájemné - pronájem automobilu 231 0810 5311 5164 17 17000553 210,54 210,54

Nájemné - pronájem automobilu 231 0810 5311 5164 17 17000557 156,67 156,67

Služby školení a vzdělávání 231 0810 5311 5167 17 17000000 235,00 235,00

Služby zpracování dat 231 0810 5311 5168 17 17000000 480,00 480,00

Nákup ostatních služeb - servisní prohlídky 231 0810 2219 5169 17 17000000 140,00 140,00

Nákup ostatních služeb 231 0810 5311 5169 17 17000000 220,00 220,00

Nákup ostatních služeb - stravenky 231 0810 5311 5169 17 17000505 400,00 400,00

Nákup ostatních služeb - psychotesty, očkování 231 0810 5311 5169 17 17000518 73,00 73,00

Opravy a udržování 231 0810 5311 5171 17 17000000 610,00 610,00

Opravy a udržování - opravy parkomatů 231 0810 2219 5171 17 17000000 400,00 400,00

Cestovné 231 0810 5311 5173 17 17000000 270,00 270,00

Pohoštění 231 0810 5311 5175 17 17000000 10,00 10,00

Náhrada platu - prac. úraz 231 0810 5311 5192 17 17000000 120,00 120,00

0,00

0,00

3 680,00

2 674,00

970,00

37 630,00

970,00

350,00

8 576,00

4 450,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

39 878,50

10 299,10

400,00

3 880,00

0,00

2 709,90

0,00

8 742,00



10

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

Nákup kolků 231 0810 5311 5361 17 17000000 11,00 11,00

Správní poplatky 231 0810 5311 5362 17 17000000 70,00 70,00

Náhrady mezd v době nemoci 231 0810 5311 5424 17 17000000 250,00 250,00

Investice - stroje, přístroje a zařízení 231 0810 5311 6122 17 17000000 430,00 324,37

Investice - stroje, přístroje a zařízení - dotace SR 231 0810 5311 6122 110114990 17 17000000 0,00 350,00

Investice - stroje, přístroje a zařízení - vlastní zdroje 231 0810 5311 6122 110100000 17 17000000 0,00 105,63

Použití sociálního fondu 1 165,00 0,00 1 165,00

z toho: sportovní akce 231 0810 5311 5169 110 17 17000526 150,00 150,00

           stravenky 231 0810 5311 5499 110 17 17000505 380,00 380,00

           odměny a dary - peněžní 231 0810 5311 5499 110 17 17000529 150,00 150,00

           soukromé životní pojištění 231 0810 5311 5499 110 17 17000531 135,00 135,00

           pohřebné 231 0810 5311 5499 110 17 17000534 50,00 50,00

           penzijní připojištění 231 0810 5311 5499 110 17 17000000 250,00 250,00

           sociální výpomoc a sociální půjčky 236 0100 5311 5660 17 17000000 50,00 50,00

MĚSTSKÁ  POLICIE    c e l k e m 46 068,00 0,00 46 418,00

18 - SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

Ostatní platy (refundace mezd) 231 0810 5512 5019 18 18000000 15,00 15,00

Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazenou 231 0810 5512 5029 18 18000000 2,00 2,00

Povinné pojistné placené zaměstnavatelem j.n. 231 0810 5512 5039 18 18000000 4,00 4,00

Ochranné pomůcky 231 0810 5512 5132 18 18000000 50,00 50,00

Prádlo, oděv a obuv 231 0810 5512 5134 18 18000000 70,00 70,00
Knihy, učební pomůcky a tisk 231 0810 5512 5136 18 18000000 2,00 2,00

DDHM 231 0810 5512 5137 18 18000000 80,00 80,00

DDHM 1,-- Kč až 2 999,-- Kč 231 0810 5512 5137 18 18000515 10,00 10,00

Nákup materiálu j.n. 231 0810 5512 5139 18 18000000 100,00 88,00

Nákup materiálu j.n. - hygienické a úklidové prostředky 231 0810 5512 5139 18 18000539 10,00 10,00

Voda 231 0810 5512 5151 18 18000000 10,00 10,00

Elektrická energie 231 0810 5512 5154 18 18000000 200,00 200,00

Pohonné hmoty a maziva 231 0810 5512 5156 18 18000000 50,00 50,00

Služby pošt 231 0810 5512 5161 18 18000000 4,00 4,00

Služby telekom. a radiokom. 231 0810 5512 5162 18 18000000 15,00 15,00

Služby peněžních ústavů - pojistné 231 0810 5512 5163 18 18000000 15,00 15,00

Služby školení a vzdělávání 231 0810 5512 5167 18 18000000 30,00 30,00

Nákup ostatních služeb 231 0810 5512 5169 18 18000000 35,00 55,00

Opravy a udržování 231 0810 5512 5171 18 18000000 70,00 62,00

Cestovné 231 0810 5512 5173 18 18000000 4,00 4,00

Pohoštění 231 0810 5512 5175 18 18000000 4,00 4,00

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ    c e l k e m 780,00 0,00 780,00

19 - KANCELÁŘ  MěÚ

Členové zastupitelstva města 

z toho:

- ostatní platy 231 0810 6112 5019 19 19000000 15,00 15,00

- ostatní osobní výdaje 231 0810 6112 5023 19 19000000 4 950,00 5 560,00

- náhrada ušlého zisku 231 0810 6112 5029 19 19000000 50,00 70,00

- sociální zabezpečení 231 0810 6112 5031 19 19000000 720,00 825,00

- zdravotní pojištění 231 0810 6112 5032 19 19000000 455,00 605,00

- ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 231 0810 6112 5039 19 19000000 5,00 10,00

- cestovné 231 0810 6112 5173 19 19000000 25,00 30,00

- služby školení a vzdělávání 231 0810 6112 5167 19 19000000 10,00 40,00

- nákup ostatních služeb (Google) 231 0810 6112 5169 19 19000525 50,00 50,00

- ošatné 231 0810 6112 5179 19 19000000 165,00 165,00

Činnost místní správy

z toho:

- platy zaměstnanců

   v tom:

   - platy zaměstnanců 231 0810 6171 5011 19 19000000 87 605,00 77 693,75

   - platy zaměstnanců – dotace na sociálně-právní ochranu dětí 231 0810 6171 5011 13024 19 19000000 0,00 8 550,00

   - platy zaměstnanců – dotace na sociálně-právní ochranu dětí převod z r. 2022 231 0810 6171 5011 13024 19 19002022 0,00 310,55

   - platy zaměstnanců – dotace na výkon sociální práce 231 0810 6171 5011 13015 19 19000000 0,00 1 750,71

 - ostatní osobní výdaje 

    v tom:

0,00

87 605,00

1 200,00

167 321,50

6 445,00

0,00

174 613,10

7 370,00

1 200,00

88 305,00

0,00

0,00



11

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

    - ostatní osobní výdaje 231 0810 6171 5021 19 19000000 1 200,00 1 200,00

 - odstupné 231 0810 6171 5024 19 19000000 500,00 450,00

 - sociální zabezpečení

   v tom:

   - sociální zabezpečení 231 0810 6171 5031 19 19000000 22 261,00 20 085,00

   - sociální zabezpečení - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5031 13024 19 19000000 0,00 2 350,00

 - zdravotní pojištění

   v tom:

   - zdravotní pojištění 231 0810 6171 5032 19 19000000 8 047,00 7 310,00

   - zdravotní pojištění - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5032 13024 19 19000000 0,00 800,00

 - ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem

   v tom:

   - ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem 231 0810 6171 5038 19 19000000 470,00 430,00

   - ost. povin. pojistné hraz. zaměst. - dotace na sociálně-právní ochranu dětí 231 0810 6171 5038 13024 19 19000000 0,00 40,00

 - ochranné pomůcky 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5132 19 19000000 35,00 35,00

 - léky a zdravotnický materiál 231 0810 6171 5133 19 19000000 5,00 5,00

 - prádlo, oděv a  obuv 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5134 19 19000000 50,00 50,00

 - knihy, učební pomůcky a tisk 

   v tom:

   - knihy, učební pomůcky a tisk 231 0810 6171 5136 19 19000000 60,00 60,00

 - DDHM 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5137 19 19000000 20,00 20,00

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5137 19 19000502 50,00 83,00

   - Stará radnice 231 0810 6171 5137 19 19000503 30,00 30,00

   - KSBM 231 0810 6171 5137 19 19000504 10,00 10,00

   - J. Roháče z Dubé 231 0810 6171 5137 19 19000507 0,50 0,50

   - výpočetní technika 231 0810 6171 5137 19 19000513 800,00 800,00

   - DDHM 1,- Kč až 2 999,- Kč 231 0810 6171 5137 19 19000515 200,00 200,00

   - DDHM 1,- Kč až 2 999,- Kč - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5137 13024 19 19000515 0,00 15,00

   - nákup elektroniky 231 0810 6171 5137 19 19000519 100,00 100,00

   - nákup elektroniky - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5137 13024 19 19000519 0,00 51,20

   - vybavení kanceláří 231 0810 6171 5137 19 19000520 250,00 455,00

   - vybavení kanceláří - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5137 13024 19 19000520 0,00 15,00

   - propagace 231 0810 6171 5137 19 19000521 25,00 25,00

   - AUTOSTYL 231 0810 6171 5137 19 19000932 5,00 675,00

 - nákup materiálu 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5139 19 19000000 200,00 195,00

   - psí útulek 231 0810 6171 5139 19 19000288 50,00 55,00

   - autodoprava 231 0810 6171 5139 19 19000501 30,00 30,00

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5139 19 19000502 150,00 150,00

   - Stará radnice 231 0810 6171 5139 19 19000503 50,00 50,00

   - KSBM 231 0810 6171 5139 19 19000504 30,00 30,00

   - J. Roháče z Dubé 231 0810 6171 5139 19 19000507 1,00 1,00

   - nákup elektroniky 231 0810 6171 5139 19 19000519 5,00 5,00

   - vybavení kanceláří 231 0810 6171 5139 19 19000520 15,00 15,00

   - propagace 231 0810 6171 5139 19 19000521 950,00 940,00

   - zhotovení razítek a čísel popisných 231 0810 6171 5139 19 19000524 15,00 20,00

   - tonery, náplně, cartridge 231 0810 6171 5139 19 19000535 850,00 850,00

   - kancelářský papír 231 0810 6171 5139 19 19000536 150,00 145,00

   - kancelářské potřeby 231 0810 6171 5139 19 19000537 350,00 365,00

   - drobný všeobecný materiál pro informační technologie 231 0810 6171 5139 19 19000538 330,00 330,00

   - drobný všeobecný materiál pro informační technologie - OSPOD 231 0810 6171 5139 13024 19 19000538 0,00 3,40

   - hygienické a úklidové prostředky 231 0810 6171 5139 19 19000539 280,00 330,00

   - Gordic – PID kódy 231 0810 6171 5139 19 19000544 40,00 40,00

 - voda 

   v tom:

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5151 19 19000502 440,00 440,00

   - Stará radnice 231 0810 6171 5151 19 19000503 60,00 60,00

   - KSBM 231 0810 6171 5151 19 19000504 20,00 20,00

   - AUTOSTYL 231 0810 6171 5151 19 19000932 40,00 40,00

 - teplo 

   v tom:

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5152 19 19000502 1 800,00 1 800,00

   - Stará radnice 231 0810 6171 5152 19 19000503 450,00 450,00

   - KSBM 231 0810 6171 5152 19 19000504 230,00 230,00

   - AUTOSTYL 231 0810 6171 5152 19 19000932 180,00 180,00

 - elektrická energie 

   v tom:

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5154 19 19000502 2 500,00 2 333,00

   - Stará radnice 231 0810 6171 5154 19 19000503 125,00 125,00

   - KSBM 231 0810 6171 5154 19 19000504 60,00 60,00

   - J. Roháče z Dubé 71 231 0810 6171 5154 19 19000507 3,00 5,00

   - AUTOSTYL 231 0810 6171 5154 19 19000932 300,00 300,00

 - pohonné hmoty a maziva

   v tom:

   - autodoprava 231 0810 6171 5156 19 19000501 450,00 450,00

 - služby pošt

   v tom:

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5161 19 19000502 2 100,00 2 100,00

 - služby telekom. a radiokom. 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5162 19 19000000 400,00 400,00

   - provoz - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5162 13024 19 19000000 0,00 25,00

   - KSBM 231 0810 6171 5162 19 19000504 10,00 10,00

   - internetové služby 231 0810 6171 5162 19 19000508 320,00 320,00

0,00

0,00

22 261,00

60,00

3 496,00

2 660,00

560,00

470,00

8 047,00

450,00

2 100,00

2 988,00

1 490,50

50,00

730,00

35,00

560,00

2 479,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 110,00

470,00

3 554,40

0,00

0,00

0,00

50,00

2 660,00

755,00

22 435,00

35,00

60,00

2 823,00

2 100,00

0,00

0,00

0,00

450,00



12

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

 - pojistné 231 0810 6171 5163 19 19000000 10,00 10,00

 - nájemné 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5164 19 19000000 60,00 60,00

   - Toyota Yaris Cross 231 0810 6171 5164 19 19000551 120,00 120,00

   - nájemné – AUTOSTYL 231 0810 6171 5164 19 19000932 500,00 500,00

 - konzultační, poradenské a právní služby 

   v tom:

   - konzultační, poradenské a právní služby 231 0810 6171 5166 19 19000000 600,00 525,00

   - konzultační služby - FVE 231 0810 6171 5166 19 19000560 0,00 75,00

 - služby, školení a vzdělávání 
   v tom:

   - služby, školení a vzdělávání 231 0810 6171 5167 19 19000000 1 000,00 662,45

   - služby, školení a vzdělávání - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5167 13024 19 19000000 0,00 332,25

   - služby školení a vzdělávání - výkon sociální práce 231 0810 6171 5167 13015 19 19000000 0,00 10,00

   - ZOZ 231 0810 6171 5167 19 19000546 170,00 161,30

   - ZOZ - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5167 13024 19 19000546 0,00 3,70

 - zpracování dat

   v tom:

   - údržba programů (aktualizace) 231 0810 6171 5168 19 19000000 1 250,00 1 250,00

   - internetové služby 231 0810 6171 5168 19 19000508 10,00 10,00

   - Gordic – práce techniků a programátorů 231 0810 6171 5168 19 19000543 100,00 55,00

   - Gordic výdaje 231 0810 6171 5168 19 19000544 950,00 950,00

   - osobní certifikáty a časová razítka 231 0810 6171 5168 19 19000545 170,00 170,00

 - nákup ostatních služeb 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5169 19 19000000 850,00 885,00

   - psí útulek 231 0810 6171 5169 19 19000288 5,00 0,00

   - propagace - platební karta Facebook 231 0810 6171 5169 19 19000421 2,00 2,00

   - autodoprava 231 0810 6171 5169 19 19000501 90,00 90,00

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5169 19 19000502 75,00 75,00

   - Stará radnice 231 0810 6171 5169 19 19000503 40,00 40,00

   - KSBM 231 0810 6171 5169 19 19000504 20,00 20,00

   - stravenky 231 0810 6171 5169 19 19000505 1 680,00 1 590,00

   - internetové služby 231 0810 6171 5169 19 19000508 160,00 160,00

   - revize 231 0810 6171 5169 19 19000509 250,00 250,00

   - inzerce 231 0810 6171 5169 19 19000511 50,00 50,00

   - výpočetní technika 231 0810 6171 5169 19 19000513 20,00 20,00

   - servisní činnost kopírek 231 0810 6171 5169 19 19000516 450,00 450,00

   - toxikologické vyšetření – odbor 20 231 0810 6171 5169 19 19000517 200,00 200,00

   - překlady, očkování 231 0810 6171 5169 19 19000518 200,00 200,00

   - překlady, očkování - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5169 13024 19 19000518 0,00 5,70

   - propagace 231 0810 6171 5169 19 19000521 1 130,00 1 330,00

   - Google aps for work 231 0810 6171 5169 19 19000525 450,00 450,00

   - Gordic 231 0810 6171 5169 19 19000544 5,00 50,00

   - IROP - kybernetická bezpečnost 231 0810 6171 5169 19 19000561 230,00 230,00

   - IROP - eGovernment 231 0810 6171 5169 19 19000562 100,00 0,00

   - participační projekt - ankety 231 0810 6171 5169 19 19000563 1 000,00 1 000,00

   - kybernetická bezpečnost II 231 0810 6171 5169 19 19000564 0,00 100,00

   - servisní činnost vyvolávacího systému 231 0810 6171 5169 19 19001601 20,00 20,00

   - neodkladná péče - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5169 13024 19 19000000 0,00 5,00

 - opravy a udržování 

   v tom:

   - provoz 231 0810 6171 5171 19 19000000 150,00 125,00

   - autodoprava 231 0810 6171 5171 19 19000501 300,00 300,00

   - budova MěÚ 231 0810 6171 5171 19 19000502 1 500,00 4 522,00

   - Stará radnice 231 0810 6171 5171 19 19000503 300,00 320,00

   - KSBM 231 0810 6171 5171 19 19000504 250,00 755,00

   - repase PC 231 0810 6171 5171 19 19000513 40,00 40,00

   - propagace 231 0810 6171 5171 19 19000521 0,00 10,00

   - AUTOSTYL 231 0810 6171 5171 19 19000932 30,00 30,00

 - programové vybavení – neinvestiční 

   v tom:

   - programové vybavení – neinvestiční 231 0810 6171 5172 19 19000000 600,00 600,00

   - propagace 231 0810 6171 5172 19 19000521 130,00 130,00

   - software do 7 000,-- Kč 231 0810 6171 5172 19 19000523 50,00 50,00

   - Gordic – serverové licence 231 0810 6171 5172 19 19000544 150,00 150,00

   - programové vybavení - kybernetická bezpečnost 231 0810 6171 5172 19 19000561 630,00 630,00

 - cestovné

   v tom:

   - cestovné 231 0810 6171 5173 19 19000000 200,00 184,00

   - cestovné - dotace na výkon sociální práce 231 0810 6171 5173 13015 19 19000000 0,00 6,00

   - cestovné - sociálně-právní ochrana dětí 231 0810 6171 5173 13024 19 19000000 0,00 60,00

 - pohoštění 

   v tom:

   - pohoštění 231 0810 6171 5175 19 19000000 260,00 260,00
   - pohoštění – propagace 231 0810 6171 5175 19 19000521 100,00 100,00
 - ostatní nákupy - členské příspěvky města 231 0810 6171 5179 19 19000000 200,00 200,00

 - ostatní nákupy j.n. (ošatné) 231 0810 6171 5179 19 19000502 1 800,00 1 800,00

 - zaplacené sankce 231 0810 6171 5191 19 19000000 10,00 10,00

 - neinvest. dotace nezisk. a podobným organiz. 231 0810 6171 5229 19 19000000 5,00 10,50

 - ostatní neinvestiční dotace veřejným rozpočtům územní úrovně 231 0810 6171 5329 19 19000000 737,00 737,00

 - ostatní neinvestiční dotace veřejným rozpočtům územní úrovně 231 0810 6171 5329 ZJ 026 19 19000000 60,00 60,00

 - nákup kolků 231 0810 6171 5361 19 19000000 30,00 24,50

 - platby daní a poplatků 

   v tom:

   - platby daní a poplatků 231 0810 6171 5362 19 19000000 25,00 185,00

   - platby daní a poplatků – autodoprava 231 0810 6171 5362 19 19000501 5,00 5,00

 - úhrady sankcí jiným rozpočtům 231 0810 6171 5363 19 19000000 100,00 100,00

 - náhrady mezd v době nemoci

   v tom:

0,00

600,00 0,00

1 170,00

2 480,00

1 560,00

680,00

200,00

2 570,00

7 027,00 0,00

0,00

0,00

6 102,00

680,00

190,00

360,00

0,00 1 400,00

7 222,70

0,00

0,00

1 560,00

250,00

2 435,00

600,00

1 169,70

0,00

0,00

0,00

360,00

30,00

1 400,00



13

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

   - náhrady mezd v době nemoci 231 0810 6171 5424 19 19000000 1 400,00 1 236,57

   - náhrady mezd v době nemoci - dotace na sociálně-právní ochranu dětí 231 0810 6171 5424 13024 19 19000000 0,00 163,43

 - neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 231 0810 6171 5494 19 19000521 300,00 300,00

 - investice – programové vybavení 231 0810 6171 6111 19 19000000 1 620,00 1 620,00

 - investice – budovy, haly a stavby - FVE 231 0810 6171 6121 19 19000560 6 000,00 6 000,00

 - investice – budovy, haly a stavby - oplocení J. R. z Dubé 231 0810 6171 6121 19 19000507 0,00 200,00

 - investice - stroje, přístroje a zařízení 231 0810 6171 6122 19 19000000 0,00 335,00

 - investice – dopravní prostředky 231 0810 6171 6123 19 19000000 350,00 350,00

 - investice - výpočetní technika 231 0810 6171 6125 19 19000000 200,00 283,00

 - investice - výpočetní technika - kybernetická bezpečnost 231 0810 6171 6125 19 19000561 2 750,00 2 332,00

 - krizové řízení

   v tom:

   - protierozní, protilavinová a protipožární ochrana vč. ochrany proti povodním 231 0810 3744 5166 19 19000000 5,00 5,00

   - varovací protipovodňový systém (limnigrafické stanice) 231 0810 3744 5169 19 19000434 10,00 10,00

   - ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny (odstraňování bláta) 231 0810 3749 5169 19 19000000 100,00 100,00

   - nespecifikované rezervy 231 0810 5213 5903 19 19000000 50,00 50,00

   - ostatní správa v oblasti krizového řízení (školení) 231 0810 5273 5167 19 19000000 5,00 5,00

   - ostatní správa v oblasti krizového řízení (WAK KIS, dPP) 231 0810 5273 5169 19 19000000 30,00 30,00

 - sociální pohřby 231 0810 3632 5811 19 19000000 150,00 150,00

 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 231 0810 4339 5169 19 19000541 15,00 15,00

- volba prezidenta republiky

   v tom:

  - platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 0810 6118 5011 98008 19 19000000 0,00 75,00

  - ostatní platy 231 0810 6118 5019 98008 19 19000000 0,00 15,00

  - ostatní osobní výdaje 231 0810 6118 5021 98008 19 19000000 0,00 925,10

  - sociální zabezpečení 231 0810 6118 5031 98008 19 19000000 0,00 19,00

  - zdravotní pojištění 231 0810 6118 5032 98008 19 19000000 0,00 7,00

  - ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 231 0810 6118 5039 98008 19 19000000 0,00 5,00

  - nákup materiálu 231 0810 6118 5139 98008 19 19000000 0,00 22,00

  - pohonné hmoty a maziva 231 0810 6118 5156 98008 19 19000000 0,00 0,00

  - služby telekomunikací a radiokomunikací 231 0810 6118 5162 98008 19 19000000 0,00 0,00

  - nájemné 231 0810 6118 5164 98008 19 19000000 0,00 117,00

  - nákup ostatních služeb 231 0810 6118 5169 98008 19 19000000 0,00 124,00

  - cestovné 231 0810 6118 5173 98008 19 19000000 0,00 1,50

  - pohoštění 231 0810 6118 5175 98008 19 19000000 0,00 94,00

Sociální fond

 z toho:

 - sportovní akce – zaměstnanecký bonus 231 0810 3429 5169 110 19 19000526 20,00 1 520,00

 - stravenky 231 0810 6171 5499 110 19 19000505 2 870,00 2 870,00

 - odměny a dary – peněžní 231 0810 6171 5499 110 19 19000529 650,00 650,00

 - soukromé životní pojištění 231 0810 6171 5499 110 19 19000531 350,00 350,00

 - pohřebné 231 0810 6171 5499 110 19 19000534 20,00 20,00

 - penzijní připojištění 231 0810 6171 5499 110 19 19000000 1 403,00 1 403,00

 - sociální výpomoc a sociální půjčky 236 0100 6171 5660 19 19000000 40,00 40,00

KANCELÁŘ  MěÚ    c e l k e m 179 119,50 0,00 188 836,10

21 - STACIONÁŘ MEZI MOSTY TRUTNOV

Příspěvek na provoz 231 0810 4356 5331 21 21000405 11 622,00 11 522,00

Dotace MPSV na podporu sociálních služeb 231 0810 4356 5336 13305 21 21000405 0,00 3 329,20

STACIONÁŘ MEZI MOSTY TRUTNOV    c e l k e m 11 622,00 0,00 14 851,20

22 - PEČOVATELSKÁ  SLUŽBA  TRUTNOV

Příspěvek na provoz 231 0810 4351 5331 22 22000261 9 730,00 9 670,00

Dotace MPSV na podporu sociálních služeb 231 0810 4351 5336 13305 22 22000261 0,00 7 780,00

PEČOVATELSKÁ  SLUŽBA  TRUTNOV    c e l k e m 9 730,00 0,00 17 450,00

23 - DOMOV  PRO  SENIORY  TRUTNOV

Příspěvek na provoz 231 0810 4350 5331 23 23000263 17 965,00 11 740,00

Dotace MPSV na podporu sociálních služeb 231 0810 4350 5336 13305 23 23000263 0,00 9 080,86

Dotace do investičního fondu 231 0810 4350 6351 23 23000263 0,00 6 000,00

DOMOV  PRO  SENIORY  TRUTNOV    c e l k e m 17 965,00 0,00 26 820,86

24 - MĚSTSKÉ JESLE TRUTNOV

Příspěvek na provoz 231 0810 3539 5331 24 24000403 8 229,00 8 229,00

Účelový provozní příspěvek - výměna dveří a zárubní 231 0810 3539 5331 24 24000403 0,00 465,00

Investiční dotace - pořízení elektrického sporáku 231 0810 3539 6351 24 24000403 0,00 145,00

MĚSTSKÉ JESLE TRUTNOV    c e l k e m 8 229,00 0,00 8 839,00

25 - ODBOR  DOPRAVNĚ-SPRÁVNÍ

Úhrada hotových výdajů v přestupkovém řízení 231 0810 6409 5192 25 25000000 30,00 20,00

Úhrada sankcí 231 0810 6409 5191 25 25000000 0,00 10,00

5 353,00

0,00 1 404,60

6 853,00

0,00

0,00

200,000,00200,00



14

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

ODBOR  DOPRAVNĚ-SPRÁVNÍ    c e l k e m 30,00 0,00 30,00

37 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Útulek pro psy 

z toho:

- DDHM 231 0810 1014 5137 37 37000288 45,00 45,00

- nákup materiálu 231 0810 1014 5139 37 37000288 50,00 50,00

- studená voda 231 0810 1014 5151 37 37000288 10,00 10,00

- elektrická energie 231 0810 1014 5154 37 37000288 300,00 300,00

- služby telekomunikací 231 0810 1014 5162 37 37000288 10,00 10,00

- nákup ostatních služeb 231 0810 1014 5169 37 37000288 30,00 30,00

- nákup ostatních služeb - vyvážení jímky 231 0810 1014 5169 37 37001288 20,00 20,00

- nákup ostatních služeb - veterinář 231 0810 1014 5169 37 37002288 200,00 270,00

- opravy a udržování 231 0810 1014 5171 37 37000288 200,00 284,38

Zajištění péče o opuštěné a zatoulané kočky 231 0810 1014 5169 37 37000300 70,00 130,00

Zajištění výstavy trofejí 231 0810 1037 5169 37 37000000 15,00 15,00

Rozbory vod 231 0810 2322 5169 37 37000000 15,00 15,00

Sběrný dvůr Trutnov - Poříčí

z toho:

- pronájem sběrného dvora vč. zajištění EEZ 231 0810 3722 5164 37 37000285 600,00 500,00

- pronájem kontejnerů na bioodpad 231 0810 3722 5164 37 37000284 0,00 100,00

- likvidace odpadů 231 0810 3722 5169 37 37000285 1 526,00 1 526,00

Komunální odpad

z toho:

- náklady na likvidaci TKO 231 0810 3722 5169 37 37000291 14 009,50 14 391,83

- rekultivační poplatek 231 0810 3722 5169 37 37000290 360,00 525,00

Poplatek skládka 231 0810 3722 5169 37 37000042 3 400,00 3 400,00

Recyklační poplatek 231 0810 3722 5169 37 37000286 1 200,00 1 200,00

Separovaný sběr + provoz sběrného dvora 231 0810 3722 5169 37 37000704 6 350,00 7 015,06

Separovaný sběr - pronájem kontejnerů 231 0810 3722 5164 37 37000704 1 250,00 1 312,50

Údržba stanovišť pod kontejnery 231 0810 3722 5171 37 37000000 1 000,00 853,00

Údržba stanovišť pod kontejnery - materiál 231 0810 3722 5139 37 37000000 0,00 147,00

Likvidace černých skládek 231 0810 3729 5169 37 37006239 500,00 362,00

Údržba památných stromů 231 0810 3741 5169 37 37000000 30,00 30,00

Výroba tabulek, instalace 231 0810 3745 5137 37 37000287 20,00 20,00

Znalecké posudky ekologie 231 0810 3799 5166 37 37000000 300,00 230,00

Nákup nádob Door to door plast, papír 231 0810 3723 5137 37 37000289 151,50 91,00

Nákup nádob Door to door plast, papír 231 0810 3723 5139 37 37000289 1 000,00 1 235,00

Nákup nádob Door to door plast, papír - výdej nádob 231 0810 3723 5169 37 37000289 0,00 60,50

"Den Země" - výsadba stromů 231 0810 3745 5169 37 37000292 0,00 280,00

Nákup tašek na třídění odpadů 231 0810 3727 5139 37 37000293 0,00 53,00

Čištění kontejnerů na separovaný odpad 231 0810 3723 5169 37 37000000 0,00 120,00

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ    c e l k e m 32 662,00 0,00 34 631,27

39 - ODBOR MAJETKU MĚSTA

Prodej majetku 

z toho:

 - prodeje pozemků – geom. plány, vytyčení pozemků (násl. z 80% hradí kupující) 231 0810 3639 5169 39 39000374 300,00 400,00

 - prodeje pozemků – platby daní a poplatků 231 0810 3639 5362 39 39000374 70,00 70,00

 - náklady na vklady do KN (kolky) 231 0810 3639 5361 39 39000000 30,00 30,00

Výdaje na správu majetku

z toho:

 - MP nájemné za PCO (městské objekty) 231 0810 3639 5164 39 39000000 885,00 985,00

 - pozemky – geom. plány, vytýčení pozemků, vynětí, znal. posudky, výpisy z KN 231 0810 3639 5169 39 39015008 300,00 300,00

 - pozemky – pokuty 231 0810 3639 5363 39 39000000 3,00 3,00

 - pozemky – náklady na údržbu a provoz maj. (úklid, zabezpečení závorami) 231 0810 3639 5171 39 39015008 10,00 10,00

 - pojištění majetku 231 0810 6320 5163 39 39000000 3 000,00 3 100,00

 - ostatní provoz majetku a investice celkem 47 869,88 0,00 60 946,08

   v tom:     

                 areál PKS Bojiště - nové hlediště - autorský dozor 231 0810 3429 5169 39 39001228 80,00 0,00

                 areál PKS Bojiště - nové hlediště 231 0810 3429 6121 39 39000228 9 572,00 9 652,00

                 areál PKS Bojiště - kontejnery vč. zastřešení + kamerový bod 231 0810 3429 6122 39 39000228 0,00 427,00

                 areál PKS Bojiště – reinvestice 231 0810 3429 5171 39 39000228 300,00 137,20

                 areál PKS Bojiště – oprava přístupové cesty včetně schodů 231 0810 3429 5171 39 39001228 0,00 1 500,00

                 areál Dolce – rozbor vody 231 0810 2322 5169 39 39000242 40,00 40,00

                 areál Dolce – techn. bezp. dohled, man. řád -  vodní nádrž Dolce 231 0810 3429 5169 39 39000242 120,00 152,50

                 areál Dolce – údržba pláže 231 0810 3429 5171 39 39000242 100,00 100,00

                 areál Dolce - elektroinstalace CH 02-06 231 0810 3429 6121 39 39000242 627,00 678,00

                 areál Dolce – reinvestice 231 0810 3429 5171 39 39001242 733,00 429,00

                 areál Dolce - postele, matrace 231 0810 3429 5139 39 39001242 0,00 60,00

                 areál Dolce - rekonstrukce sociálního zařízení, reinvestice chat 231 0810 3429 6121 39 39001242 400,00 1 622,00

                 nádrž Vápenka - technicko bezpečnostní dohled, Střítež manuální řád 231 0810 2341 5169 39 39000000 40,00 62,00

                 správa objektů SVJ ostatní – byty 231 0810 3612 5199 39 39000270 62,33 62,33

                 správa objektů SVJ ostatní – nebyty 231 0810 3613 5199 39 39000270 780,80 780,80

                 MP - provoz parkovišť – kamerový systém 231 0810 2219 5169 39 39000000 60,00 60,00

                 provoz parkovišť – opravy a udržování 231 0810 2219 5171 39 39000000 3,00 3,00

                 údržba a provoz pronajatých sportovišť (+ údržba FK Volanov) 231 0810 3412 5171 39 39000000 450,00 396,80

14 916,8314 369,50 0,00

68 057,88

2 126,00

865,00 1 019,380,00

81 334,08

2 126,00

0,00

0,00

0,00 500,00400,00



15

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

                 kuželna - vodné, stočné 231 0810 3412 5151 39 39039155 25,00 25,00

                 kuželna - teplo 231 0810 3412 5152 39 39039155 150,00 150,00

                 projekt. dokumentace, znal. posudky … – objekty v majetku města 231 0810 3699 5169 39 39000000 950,00 1 640,00

                 oprava a údržba majetku – správa 231 0810 3699 5171 39 39000298 2 600,00 2 309,60

                 náhrada škody 231 0810 3699 5192 39 39000000 0,00 11,50

                 servisní posudky - ztráty a nálezy 231 0810 3699 5169 39 39000000 5,00 5,00

                 PD pro energ.opatření za účelem úspory energie 231 0810 3699 5166 39 39000000 550,00 949,00

                 správní poplatky 231 0810 3699 5362 39 39000000 0,00 1,00

                 oprava a údržba majetku pro energ.opatření za úč.úspory energie 231 0810 3699 5171 39 39000299 6 000,00 4 472,00

                 ostatní služby 231 0810 3699 5169 39 39039400 200,00 296,00

                 nákup materiálu jinde nezařazeného 231 0810 3699 5139 39 39000000 3,00 71,20

                 daň z nemovitosti 231 0810 3612 5362 39 39000000 160,00 160,00

                 daň z nem. - na úhradu kompenz. za ztráty způsob. obcím (KRNAP) 231 0810 3639 5362 39 39000000 23,75 23,75

                 PENB, audit, kontroly systému vytápění a chlazení 231 0810 3613 5169 39 39039411 1 500,00 1 500,00

                 DDHM (do 40 tis.) 231 0810 3429 5137 39 39000000 30,00 30,00

                 DHM (nad 40 tis.) 231 0810 3429 6122 39 39000000 100,00 99,00

                 zajištění systému regulace tepla v ZŠ 231 0810 3113 5169 39 39000000 395,00 395,00

                 výdaje na údržbu topných systémů 231 0810 3113 5171 39 39000000 300,00 300,00

                 věcné břemeno na cizím pozemku 231 0810 3639 5122 39 39000000 20,00 20,00

                 FK Poříčí - stavební úpravy a údržba hřiště 231 0810 3412 5171 39 39039403 580,00 631,00

                 pietní úprava hřbitov Debrné II. etapa 231 0810 3632 5171 39 39039197 250,00 254,00

                 věznice - srážkové vody 231 0810 3699 5151 39 39000000 20,00 20,00

                 opěrná zeď ulice Lesnická vč. PD 231 0810 2219 6121 39 39000000 1 630,00 1 630,00

                 oprava opěrné zdi u ZŠ kpt. Jaroše 231 0810 2219 5171 39 39000000 1 600,00 1 600,00

                 noclehárna J.R. z Dubé 231 0810 3612 6121 39 39000000 4 580,00 0,00

                 noclehárna J.R. z Dubé (změna ORG) 231 0810 3612 6121 39 39039399 0,00 558,70

                 noclehárna J.R. z Dubé (dotace) 231 0810 3612 6121 17519 39 39039399 0,00 3 886,90

                 noclehárna J.R. z Dubé (strojní investice, nábytek - dotace) 231 0810 3612 6122 17519 39 39039399 0,00 120,85

                 noclehárna J.R. z Dubé (strojní investice, nábytek) 231 0810 3612 6122 39 39039399 0,00 21,33

                 noclehárna J.R. z Dubé (nábytek nad 3tis. - dotace) 231 0810 3612 5137 17085 39 39039399 0,00 544,48

                 noclehárna J.R. z Dubé (nábytek nad 3tis.) 231 0810 3612 5137 39 39039399 0,00 96,09

                 noclehárna J.R. z Dubé (drobný nábytek - dotace) 231 0810 3612 5139 17085 39 39039399 0,00 69,40

                 noclehárna J.R. z Dubé (drobný nábytek) 231 0810 3612 5139 39 39039399 0,00 12,25

                 noclehárna J.R. z Dubé (administrace veřejné zakázky) 231 0810 3612 5166 39 39039399 0,00 58,00

                 oprava schodišť Šestidomí, přístřešku nám. Horníků čp. 495, 496 231 0810 3699 5171 39 39000000 1 850,00 1 850,00

                 nový altán pro Pečovatelský dům ul. R. Frimla 231 0810 3699 6121 39 39000000 380,00 656,00

                 nová ordinace praktického lékaře ul. Palackého 231 0810 3613 6121 39 39000000 1 800,00 3 963,00

                 nástupní plochy Pampelišková, Za Komínem, kont. stání Šestidomí 231 0810 2219 6121 39 39000301 3 000,00 3 000,00

                 demolice podchodu ul. Zámečnická 231 0810 2219 5169 39 39039412 2 700,00 2 700,00

                 rekonstrukce bytu Krakonošovo náměstí 23 231 0810 3612 6121 39 39039413 2 000,00 5 500,00

                 výkup zastávek MHD, výkup staveb ul. Kiesewettrova 231 0810 3699 6121 39 39039414 0,00 1,00

                 technologie recyklace odpadních vod v krytém bazénu + PD 231 0810 3412 6122 39 39000152 0,00 3 412,20

                 technické zhodnocení ZŠ Náchodská 231 0810 3113 6121 39 39000000 0,00 252,00

                 nákup vitrín (Bojiště, Volanov, Rokytník) 231 0810 3699 5137 39 39000000 0,00 68,20

                 poplatek za odebrané množství podzemní vody 231 0810 2321 5169 39 39000000 0,00 20,00

                 údržba a obnova dopravního značení 231 0810 2229 5171 99 39 39000610 300,00 400,00

                 dětská hřiště, zastávky, mosty, lavičky 231 0810 3745 5171 99 39 39000621 300,00 400,00

                 opravy místních komunikací 231 0810 2212 5171 99 39 39000901 500,00 600,00

 - výdaje za elektrickou energii 15 990,00 0,00 15 990,00

   v tom:     

                 - drobné památky 231 0810 3322 5154 39 39004012 100,00 100,00

                 - veřejné osvětlení 231 0810 3631 5154 39 39006032 15 400,00 15 100,00

                 - městská policie (služebna) 231 0810 5311 5154 39 39000000 60,00 60,00

                 - provoz parkovišť 231 0810 2219 5154 39 39000000 250,00 550,00

                 - kuželna 231 0810 3412 5154 39 39039155 180,00 180,00

V ý k u p   pozemků a staveb

z toho:

 - maj. vypořádání pod komunikací (chodník Babí, Úpická, atd.) 231 0810 2219 6130 39 39000295 200,00 200,00

 - rezerva pro další majetkové vypořádání 231 0810 2219 6130 39 39000296 500,00 500,00

 - výkup pozemků pro tábor Bokouš 231 0810 2219 6130 39 39000000 0,00 320,00

 - náklady spojené s výkupem pozemků (GP, ZP) 231 0810 2219 5169 39 39000293 30,00 30,00

 - náklady spojené s výkupem pozemků (kolky) 231 0810 2219 5361 39 39000000 20,00 30,00

 - výkup 5 bytových jednotek - Horská 247 231 0810 3612 6121 39 39039415 0,00 13 057,00

Lesy a parky Trutnov  s.r.o. 

z toho:

 - naučné stezky – pravidelná údržba 231 0810 3326 5171 39 39000280 280,00 280,00

 - správa pohřebišť 231 0810 3632 5169 39 39000282 2 762,00 2 762,00

 - správa parků 231 0810 3745 5169 39 39000283 2 579,00 2 579,00

 - správa vodních nádrží ve Střítěži 231 0810 2342 5169 39 39004000 60,00 60,00

 - kácení stromů na spodní hrázi vodní nádrže ve Střítěži 231 0810 2341 5171 39 39004001 100,00 100,00

 - stavební práce na hřbitově v TU - dešťová kanalizace (pokračování) 231 0810 3632 6121 39 39000000 500,00 300,00

 - výměna ochranných sítí na oknech obřadní síně na hřbitově v Trutnově 231 0810 3699 5171 39 39039210 0,00 88,00

 - oprava cest a zpevněných ploch na hřbitově v Trutnově (pokračování) 231 0810 3632 5171 39 39039166 1 500,00 1 500,00

 - obnova památníku osvobození 1945 na hřbitově v Trutnově 231 0810 3326 5171 39 39039167 0,00 700,00

 - doplnění osvětlení u nových oddělení urnových hrobů na hřbitově v Trutnově 231 0810 3632 6122 39 39039168 0,00 650,00

 - údržba zeleně na hřbitově v Trutnově, městském parku a lesoparku 231 0810 3639 5169 39 39039193 500,00 500,00

 - oprava čelní cihlové zdi na hřbitově na Babí 231 0810 3632 5171 39 39039208 800,00 800,00

 - oprava přístupové cesty U Dubu 231 0810 2219 5171 39 39039404 500,00 500,00

MEBYS Trutnov s.r.o.

z toho:

 - správa nemovitostí - příkazní smlouvy 231 0810 3412 5169 39 39000224 100,00 100,00

 - správa ZŠ, MŠ a PŠ Horská a MŠ Na Struze 231 0810 3113 5169 39 39000224 72,60 72,60

 - správa nemovistostí - bytové a nebytové domy 231 0810 3612 5169 39 39000224 4 811,93 4 811,93

 - dotace na provoz krytého bazénu - ZVS 231 0810 3412 5213 39 39004032 15 891,00 15 891,00

 - dotace na provoz letního koupaliště - ZVS 231 0810 3412 5213 39 39004034 4 507,00 4 507,00

 - dotace na provoz zimního stadionu - ZVS 231 0810 3412 5213 39 39004059 11 064,00 11 064,00

 - dotace tenis - ZVS 231 0810 3412 5213 39 39004060 2 733,20 2 733,20

39 354,730,00

10 819,00

14 137,00

39 354,73

9 581,00

750,00

0,00

0,00



16

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

 - sportoviště – odměna za zajištění výběrových řízení 231 0810 3412 5169 39 39015034 115,00 115,00

 - dotace Junkyard - ZVS 231 0810 3412 5213 39 39000000 60,00 60,00

Opravy sportovišť – převod na účet hospodářské činnosti 231 0810 6330 5341 39 39000000 10 255,00 10 475,00

Pronájem pozemků  

z toho:

 - Státní pozemkový úřad ČR (NS 4314, cyklostezky) 231 0810 3429 5164 39 39000272 6,00 6,00

 - parkoviště u soudu - AKTIV Venture 231 0810 2212 5164 39 39000273 0,00 110,00

 - rezerva pro další pronájmy pozemků 231 0810 2212 5164 39 39000275 15,00 15,00

 - FARMERS spol. s r. o. (stezka 1866) 231 0810 2212 5164 39 39039186 5,00 5,00

 - další pronájmy pozemků (Škopovi, Blažkovi, Zuzánek, Správa železnic atd.) 231 0810 2212 5164 39 39000000 15,00 15,00

Nákup DDHM a DHM (sportoviště)

z toho:

 - zimní stadion - nákup nového dýchacího přístroje (ochrana proti amoniaku) 231 0810 3412 6122 39 39039151 65,00 0,00

 - zimní stadion - nákup nového dýchacího přístroje (ochrana proti amoniaku) 231 0810 3412 5137 39 39039151 0,00 65,00

 - krytý bazén - nákup čerpadla na ozón 2 ks a čerpadlo chlorování 2 ks 231 0810 3412 5137 39 39039152 85,00 85,00

 - krytý bazén - nákup vysokotlakého čističe 231 0810 3412 6122 39 39039152 70,00 85,00

 - krytý bazén - startovací bloky + LED obrazovka 231 0810 3412 6122 39 39039152 1 600,00 1 200,00

 - krytý bazén - posilovna - posilovací stroj + kladky 231 0810 3412 6122 39 39039152 125,00 106,00

 - krytý bazén - posilovna - kotouče, osy, zámky, činky 231 0810 3412 5137 39 39039152 58,00 62,00

 - krytý bazén - rozšíření kamerového systému (I. NP šatnářky) 231 0810 3412 6122 39 39039152 58,00 58,00

 - letní koupaliště - 3 ks komerční slunečníky 231 0810 3412 5137 39 39039153 70,00 70,00

 - letní koupaliště - bosochodník 231 0810 3412 6122 39 39039153 115,00 0,00

 - tenis - nové sítě a lajny 231 0810 3412 5137 39 39039190 25,00 25,00

 - bike park - junkyard - 4 ks odpadkové koše 231 0810 3412 5137 39 39039199 35,00 35,00

 - městský stadion - zpevněná plocha u věže 231 0810 3412 6121 39 39039206 390,00 481,00

 - městský stadion - nákup rozmetadla na hnojivo a setí trávy 231 0810 3412 5137 39 39039206 30,00 30,00

 - projekty a studie - PD, výběrová řízení, rozvoj sportovních zařízení, studie 231 0810 3412 6121 39 39039207 150,00 239,00

 - studie a technické zprávy sportovišť 231 0810 3412 5169 39 39039207 0,00 115,00

Výdaje spojené s provozem Domova pro seniory Trutnov 231 0810 4350 5154 39 39004357 300,00 300,00

ODBOR  MAJETKU  MĚSTA    c e l k e m 131 615,61 0,00 159 726,81

40 - ODBOR  VÝSTAVBY

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. – provozování MHD 231 0810 2292 5213 40 40004015 17 024,00 17 337,00

Královéhradecký kraj – příměstské linky 231 0810 2292 5213 40 40004016 864,00 864,00

Královéhradecký kraj - veřejná drážní doprava vč. kompenzace 231 0810 2242 5213 40 40000000 1 938,00 1 663,00

Znalecké posudky 231 0810 3639 5166 40 40000000 50,00 50,00

ODBOR  VÝSTAVBY    c e l k e m 19 876,00 0,00 19 914,00

41 - ODBOR FINANČNÍ

Dotace a dary

z toho:

 - kultura a zájmová činnost 

   z toho:

             - kultura – neinv. transfery nefin. podnik. subjektům - FO 231 0810 3399 5212 41 41000000 71,00 71,00

             - kultura – neinv. transfery nefin. podnik. subjektům - PO 231 0810 3399 5213 41 41000000 435,00 385,00

             - kultura – neinvestiční transfery spolkům 231 0810 3399 5222 41 41000000 2 244,00 2 394,00

             - kultura – neinvestiční transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 231 0810 3399 5494 41 41000000 218,00 118,00

 - sport

   z toho:

             - neinvestiční transfery spolkům 231 0810 3419 5222 41 41000000 19 400,00 22 300,00

             - neinvestiční transfery neziskovým a podobným oragnizacím 231 0810 3419 5229 41 41000000 50,00 50,00

             - neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 231 0810 3419 5329 41 41000000 20,00 20,00

             - neinvestiční příspěvky cizím příspěvkovým organizacím 231 0810 3419 5339 41 41000000 10,00 10,00

             - neinvestiční transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 231 0810 3419 5494 41 41000000 100,00 100,00

             - neinvestiční transfery nefin. podnik. subjektům - FO 231 0810 3419 5212 41 41000000 20,00 20,00

 - sociální služby

   z toho:

centra soc. rehabilitačních služeb - církve a náboženské společnosti 231 0810 4345 5223 41 41000000 15,00 22,00

osobní asistence 231 0810 4351 5223 41 41000000 280,00 280,00

sociální poradenství spolkům 231 0810 4312 5222 41 41000000 2,00 0,00

sociální poradenství církvím a náboženským společnostem 231 0810 4312 5223 41 41000000 130,00 130,00

sociální poradenství obecně prospěšným společnostem 231 0810 4312 5221 41 41000000 40,00 0,00

ostatní činnosti v oblasti sociální péče - obecně prospěšná činnost 231 0810 4359 5221 41 41000000 34,00 30,00

ostatní činnosti v oblasti sociální péče - spolky 231 0810 4359 5222 41 41000000 116,00 130,54

ostatní činnosti v oblasti sociální péče - církve a náboženské společnosti 231 0810 4359 5223 41 41000000 188,00 195,00

ostatní činnosti v oblasti sociální péče - církve a náboženské společnosti 231 0810 4374 5223 41 41000000 20,00 20,00

ostatní činnosti v oblasti sociální prevence - spolky 231 0810 4379 5222 41 41000000 40,00 18,00

ostatní činnosti v oblasti sociální prevence - církve 231 0810 4379 5223 41 41000000 125,00 120,00

domovy pro seniory 231 0810 4350 5339 41 41000000 5,00 5,00

ostatní činnosti v oblasti sociální péče - OSVČ 231 0810 4379 5212 41 41000000 0,00 30,00

raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 231 0810 4371 5223 41 41000000 85,00 115,00

raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - ústavy, fundace 231 0810 4371 5229 41 41000000 30,00 42,00

ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - cizí příspěvková arg. 231 0810 4339 5339 41 41000000 15,00 45,00

denní stacionáře a centra denních služeb - cizí příspěvková organizace 231 0810 4356 5339 41 41000000 50,00 90,00

nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - cizí příspěvková org. 231 0810 4375 5339 41 41000000 100,00 120,00

služby následné péče, terap.komunity, kontaktní centra - cizí příspěvková org. 231 0810 4376 5339 41 41000000 60,00 75,00

terénní programy 231 0810 4378 5221 41 41000000 0,00 37,46

podpora samostatného bydlení - ústavy 231 0810 4351 5229 41 41000000 30,00 40,00

krizová pomoc 231 0810 4372 5339 41 41000000 35,00 35,00

chráněné bydlení 231 0810 4354 5339 41 41000000 25,00 120,00

0,00

151,00

22 500,000,00

1 800,00

2 968,00

29 868,000,00

0,00

0,00

2 656,002 876,00

19 600,00

1 500,00

41,00

26 668,00

2 968,00

0,00



17

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

sociální rehabilitace 231 0810 4344 5221 41 41000000 20,00 40,00

sociální pomoc v hmotné nouzi 231 0810 4341 5222 41 41000000 55,00 60,00

 - ostatní 

   z toho:

             - neinv. transfery nefin. podnik. subjektům – PO 231 0810 3900 5213 41 41000289 310,00 150,00

             - neinv. transfery obecně prospěšným společnostem 231 0810 3900 5221 41 41000289 50,00 55,00

             - neinvestiční transfery spolkům 231 0810 3900 5222 41 41000289 1 527,00 1 677,00

             - neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 231 0810 3900 5229 41 41000289 5,00 5,00

             - neinvestiční transfery dobrovolným svazkům obcí 231 0810 3900 5329 41 41000289 90,00 90,00

             - neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 231 0810 3900 5339 41 41000289 15,00 25,00

             - neinvestiční transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 231 0810 3900 5494 41 41000289 33,00 33,00

             - investiční transfery spolkům 231 0810 3900 6322 41 41000289 500,00 500,00

             - neinv. transfery nefin. podnik. subjektům – FO 231 0810 3900 5212 41 41000289 60,00 55,00

             - ostatní činnosti - dar - první občánek 231 0810 6409 5492 41 41000289 10,00 10,00

Nadační fond při Oblastní nemocnici Trutnov 231 0810 3599 5229 41 41000000 65,00 65,00

Pomoc Ukrajině

z toho:

- vodné, stočné 231 0810 6221 5151 41 41222675 0,00 1,40

- teplo 231 0810 6221 5152 41 41222675 0,00 4,30

- elektrická energie 231 0810 6221 5154 41 41222675 0,00 18,00

- ostatní služby 231 0810 6221 5169 41 41222675 1 000,00 975,30

- občerstvení 231 0810 6221 5175 41 41222675 0,00 1,00

Dluhová služba  

z toho:

 - úroky z dlouhodobého investičního úvěru – KB 231 0810 6310 5141 41 41000500 17 500,00 17 500,00

Bankovní služby

z toho:

poplatky 231 0810 6310 5163 41 41000000 600,00 600,00

poplatky - platební karty 231 0810 6310 5163 41 41026110 100,00 100,00

Vodovody a kanalizace, a.s. - zápůjčka Babí 231 0810 2321 6313 41 41000000 0,00 1 100,00

Vodovody a kanalizace, a.s. - úpis akcií 231 0810 2321 6201 41 41000000 0,00 14 565,99 14 565,99

Návratné finanční výpomoci

z toho:

- Turistické informační centrum Trutnov - provozní 231 0810 2143 5651 41 41000512 0,00 705,00

- Turistické informační centrum Trutnov - investiční 231 0810 2143 6451 41 41000512 0,00 495,00

- ZŠ kpt. Jaroše - provozní 231 0810 3113 5651 41 41000351 0,00 250,00

- ZŠ kpt. Jaroše - investiční 231 0810 3113 6451 41 41000351 0,00 6 000,00

- Technické služby Trutnov s.r.o. - investiční 231 0810 3745 6413 41 41000000 2 250,00 3 728,27

- ZŠ R. Frimla - investiční 231 0810 3113 6451 41 41000354 0,00 2 500,00

- ZŠ Mládežnická - investiční 231 0810 3113 6451 41 41000372 0,00 5 000,00

- ZŠ V Domcích - investiční 231 0810 3113 6451 41 41000370 0,00 2 000,00

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 231 0810 6399 5365 41 41000000 9 000,00 10 120,00

Finanční vypořádání 

z toho:

- veřejné rozpočty ústřední úrovně 231 0410 6402 5364 41 41000000 1 000,00 651,33

- vratka dotace Volby prezidenta republiky 231 0084 6402 5364 98008 41 41000000 0,00 261,65

- vratka dotace Volby do zastupitelstev a Senátu 231 0084 6402 5364 98187 41 41000000 0,00 87,03

- vratka dotace ZŠ V Domcích - Šablony III 231 0084 6402 5364 103533063 41 41000370 0,00 41,83

- vratka dotace ZŠ V Domcích - Šablony III 231 0084 6402 5364 103133063 41 41000370 0,00 7,38

- vratka dotace ZŠ Mládežnická - Šablony III 231 0084 6402 5364 103533063 41 41000372 0,00 398,36

- vratka dotace ZŠ Mládežnická - Šablony III 231 0084 6402 5364 103133063 41 41000372 0,00 70,30

- vratka dotace ZŠ kpt. Jaroše - Šablony III 231 0084 6402 5364 103533063 41 41000351 0,00 1,84

- vratka dotace ZŠ kpt. Jaroše - Šablony III 231 0084 6402 5364 103133063 41 41000351 0,00 0,33

- vratka dotace ZŠ R. Frimla - Šablony III 231 0084 6402 5364 103533063 41 354 0,00 105,37

- vratka dotace ZŠ R. Frimla - Šablony III 231 0084 6402 5364 103133063 41 354 0,00 18,59

- vratka dotace ZŠ Náchodská - Šablony III 231 0084 6402 5364 103533063 41 41000356 0,00 4,79

- vratka dotace ZŠ Náchodská - Šablony III 231 0084 6402 5364 103133063 41 41000356 0,00 0,85

Další výdaje 

z toho:

- dotace účtu pro hospodářskou činnost 231 0084 6330 5341 41 0,00 25 000,00

- vratka místního poplatku (multigate) vč. ORG 231 0810 6409 5909 41 41134863 800,00 800,00

ODBOR  FINANČNÍ    c e l k e m 58 983,00 14 565,99 123 046,90

17 500,00

0,00 25 800,00

700,00

20 678,270,00

0,00

1 649,640,00

800,00

1 000,00

700,00

2 250,00

17 500,00

1 000,00

2 600,00

0,00

1 000,00

2 600,00 0,00



18

RS 2023 RO č. 5 RU 2023

SÚ AÚ ODPA POL UZ ORJ ORG CELKEM CELKEM
O R J  -  N Á Z E V 

ÚČETNÍ  PŘEDKONTACE

V Ý D A J E    C E L K E M  918 848,62 14 565,99 1 133 685,60

S A L D O  (příjmy - výdaje) -116 457,62 -14 565,99 -74 306,73

FINANCOVÁNÍ   c e l k e m 116 457,62 14 565,99 74 306,73

 - uhrazené splátky investičního úvěru 231 0810 0000 8124 -35 000,00 -35 000,00

 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 231 0410 0000 8115 151 457,62 14 565,99 109 306,73

Zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření

 - výchozí stav disponibilních zdrojů k 1.1.rozpočtovaného období celkem 155 000,00 155 000,00 155 000,00

 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -151 457,62 -109 306,73 -109 306,73

Plánovaný zůstatek finančních prostředků k 31.12.2023 3 542,38 45 693,27 45 693,27


